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15857291 ABELAR JOSÉ JUNIO PRAIS DA SILVA 20/01/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857973 ADJAINE NÚBIA DA SILVA 26/12/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857355 ADRIANA CLAUDIA DA SILVA TOLEDO 07/10/1972 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861824 ADRIELE ALEXANDRINA DA SILVA SOUZA 09/11/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857485 AFONSO HENRIQUE COUTINHO 16/03/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861503 AGNA GONÇALVES DOS SANTOS SILVA 16/07/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862036 ALBERTH DOS REIS NASCIMENTO 26/07/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859253 ALDENI LINO DA SILVA 12/04/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858328 ALEFF OLIVEIRA 02/09/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860045 ALESSANDRA DOS SANTOS ALVES 20/06/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858447 ALESSANDRA GONÇALVES DE SOUZA 09/02/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860025 ALESSANDRA MARTINS DE MELO 16/09/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858128 ALESSANDRA MIRANDA REZENDE 30/12/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858578 ALESSANDRA RODRIGUES 28/02/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859485 ALEX COELHO DA COSTA 14/11/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859663 ALEXANDRE FELIPE CORREA ABRAO POLICARPO 03/01/2007 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858748 ALÉXIA ANDREIA DE BRITO FREITAS 07/06/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857631 ALEXIA DA SILVA ROCHA 07/10/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857816 ALÉXIA KAROLINE BARBOSA DA SILVA 21/06/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861012 ALICE CRISTINA SANTOS MENDES 05/10/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857471 ALICE DE AVELAR DE SOUZA 24/01/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858101 ALINE MOREIRA BONFIM 31/08/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857805 ALINE MOREIRA GONÇALVES BARBOSA 08/07/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858271 ALINE PRISCILA APARECIDA LAZARA 06/04/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N5- NIS excluído;

15858129 ALLEN GOMES BARROSO 19/12/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860755 ALZIRENE FEREIRA DE SOUZA SOARES 28/10/1976 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862261 AMANDA CRISTINA MADUREIRA REIS 08/11/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861911 AMANDA DE ALENCAR BRIGUENTI ALMEIDA 30/07/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857135 AMANDA GABRIELA DESIDERIO ABILIO 17/11/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861706 AMANDA GONÇALVES PEREIRA 04/06/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861402 AMANDA PEREIRA SIVIERI 19/02/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861259 ANA BEATRIZ DA SILVA VAQUEIRO 25/06/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857197 ANA BEATRIZ DE JESUS ALVARENGA 31/12/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860474 ANA BEATRIZ FERNANDES THEDORO 03/09/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860194 ANA CAROLINA 13/01/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859486 ANA CAROLINA BARBOSA DA CUNHA 19/12/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862289 ANA CAROLINA OLIVEIRA COSTA 23/09/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862335 ANA CAROLINA VITOR 02/12/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857768 ANA CAROLINE CHAVES MACHADO 13/01/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858075 ANA CLARA COSTA RIBEIRO 10/10/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862194 ANA CLARA DE PADUA E ANDRADE 14/10/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859292 ANA CLARA GOMES COSTA PENIDO 12/10/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857891 ANA CLARA LUIZ BREGUES 12/04/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861881 ANA CLARA SOUZA ROSA 03/04/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858808 ANA FLÁVIA DA SILVA PEREIRA 15/03/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861915 ANA FLAVIA GOMES SATHLER 15/01/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859905 ANA LAURA VIEIRA DE SOUSA 14/10/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860049 ANA LUCIA DOS SANTOS 13/04/1974 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861317 ANA LUIZA DROSGHIC BATISTA 28/09/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857165 ANA LUIZA EDUARDO DIAS 21/09/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857822 ANA LYTALA ISIS AMARAL 31/10/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862004 ANA PAULA  SOARES MENDES 26/04/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861904 ANA PAULA DOS SANTOS 03/06/1971 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860544 ANA PAULA LOPES DE SOUZA 05/03/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861103 ANA PAULA LOURENCO VIANA 27/05/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860957 ANA PAULA TORRES SILVESTRE 30/06/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861269 ANDERSON NASCIMENTO MIRANDA 23/10/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861979 ANDRE BARBOSA SANTOS 16/09/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861255 ANDRE FAGGION 21/11/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859036 ANDRE LOIOLA DE AGUIAR 29/08/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862039 ANDRÉA FIGUEIREDO DE MATOS 26/09/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859099 ANDREA RODRIGUES VIANA SOARES 27/03/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860993 ANDREIA ALVES PEREIRA 17/06/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858991 ANDREIA GAROFALO PINA 26/12/1970 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859638 ANDREIA VENANCIO JACINTO 05/12/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15859946 ANDRESSA DE ALMEIDA MENDES 28/11/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858064 ANDREZA KELLY ARMOND MORATO 03/02/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858704 ANDREZA LETÍCIA OLIVEIRA CARVALHO 22/06/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860488 ANETE CARLA BARROSO FERNANDES 18/12/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859337 ÂNGELA PEREIRA DA SILVA 29/10/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860889 ANITA DE CASTRO OLIVEIRA 26/10/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859950 ANNA CLÁUDIA DE PAULA SOUZA FERREIRA 01/11/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858792 ANNA LAURA LACERDA BENEVIDES DUTRA 27/01/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858900 ANNA MARINA DAMIÃO DE OLIVEIRA SANTOS 15/10/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857930 ANNA PAULA DA COSTA RODRIGUES 23/02/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862235 ANNE CAROLAINE DOS SANTOS SOUZA 04/01/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861393 ANNY CAROLINE DA CRUZ MIRANDA 03/04/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA
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15861621 ANTONIO CARLOS REGINALDO COSTA 02/10/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857753 ANTÔNIO SÉRGIO DE JESUS 24/09/1974 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861618 ARIANA FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA 18/11/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857383 ARIANA MORAIS DOS SANTOS 25/09/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858596 ARTHUR DE LIMA VELUDO 04/08/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860250 ARTHUR GABRIEL DE OLIVEIRA FONSECA SANTOS 17/08/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862156 ARTHUR VIEIRA SANTOS 12/08/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858843 AUGUSTO RIBEIRO MELO 10/02/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858397 AUSIANE DE OLIVEIRA COSTA 01/04/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858740 BALTASAR REIS DE CARVALHO 03/01/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857928 BARBARA DAYANNA FERREIRA DA SILVA 26/09/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858857 BÁRBARA MOTA FONSECA 22/06/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859215 BEATRIZ DAS GRAÇAS ANDRADE CRISPIM 23/04/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857826 BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 08/11/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858778 BEATRIZ RODRIGUES GOMES 12/05/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860943 BEATRIZ VIEIRA FERNANDES 04/11/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860765 BETANIA NUNES BESSA 28/02/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15862217 BIANCA GONÇALVES MAGNO DA CUNHA MELO 10/04/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857695 BIANCA VIDAL SILVEIRA 09/09/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857869 BIANCA VITORIA DOS SANTOS 20/04/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860247 BIANCA VITÓRIA SILVERIO MARTINS 30/11/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857818 BRENDA LISBOA GOMES FERNANDES 26/01/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857771 BRENDA PEREIRA DE JESUS 09/02/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862149 BRENDA TAÍSA MOREIRA CARDOSO MELO 08/03/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861670 BRÍGIDA FELZARDO DE LIMA 11/05/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858404 BRUNA DUARTE SIGNORETTI 14/12/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859988 BRUNA LUIZA SOUZA PASSOS 25/03/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861251 BRUNA MIRANDA ESTEVES GOMES 28/12/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857155 BRUNA PRISCILA OLIVEIRA SANTOS 19/05/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857299 BRUNO CAMILO SENA DE MACEDO 09/06/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861130 BRUNO HENRIQUE DA SILVA ANTONIO 21/03/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857849 BRUNO LEONARDO DA SILVA 01/02/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857332 BRUNO SOUZA DA SILVA 26/12/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858372 CAMILA DE SOUZA MARQUES 28/05/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857594 CAMILA FERNANDA DA SILVA 09/08/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858895 CAMILA GOMES SILVA COELHO 12/07/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857073 CAMILA KELLEM NASCIMENTO AREAL 05/06/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857509 CAMILA SOARES REIS 06/07/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857983 CAMILA VALENTIM RODRIGUES 17/03/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860217 CAMILLY VITORIA WERNER DOS SANTOS 11/03/2007 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857125 CARINA CRISTINE DA SILVA AGUIAR GUMARAES 12/07/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15861433 CARINA SOUSA DOS SANTOS SILVA 26/11/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861295 CARLA LUCIA SANTOS DE MOURA 21/10/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861547 CARLOS ALBERTO PEREIRA DOS SANTOS 21/07/1961 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857490 CARLOS HENRIQUE GONÇALVES DE OLIVEIRA 16/09/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858826 CAROLAINE GONÇALVES NEVES 27/10/2007 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861700 CAROLINA CARLAY DE AZEVEDO CAETANO 21/02/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858119 CAROLINA FIGUEIREDO 03/10/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859302 CAROLINE SILVA CANDIDO DE CARVALHO 18/11/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860732 CATIA MARA RODRIGUES 12/06/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861921 CELIANDRA LUIZA GAMA 07/05/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861309 CENEZA SANTOS SILVA 05/06/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858217 CHAYLANE THAYARA SILVA LAURE 18/06/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862029 CHRISTIAN DINIZ ALVES 07/02/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860717 CHRISTIAN SILVA 07/11/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857182 CHRISTIANE NAZARE DOS SANTOS DIAS 11/04/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857829 CHRISTOPHE MCLLONEY DOS SANTOS ALMEIDA 19/11/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860789 CINTHIA PROTI PEREIRA 19/01/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857937 CINTIA CRISTINA DE SOUZA GONÇALVES 01/08/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858710 CIRLEIDE TEIXEIRA DE MORAIS 21/08/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859336 CLARA RODRIGUES DE ALMEIDA 13/04/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859821 CLAUDIA ERNESTINA DE SOUZA 02/03/1969 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857120 CLAUDIA FERREIRA DE ASSIS 11/04/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857107 CLAUDIA SOARES CARVALHO 31/08/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860494 CLAUDINÉIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 30/12/1968 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859195 CLEITON FRANCISCO DOS SANTOS 30/08/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862188 CREUZA ALINE RANGEL 08/05/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858756 CRISTHIAN FERREIRA DE ALMEIDA 30/05/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15858184 CRISTIANA CARDOSO DO AMARAL 11/02/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860763 CRISTIANE FERNANDES DA SILVA NASCIMENTO 28/09/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858230 CRISTIANNE RIOS BRONZO DE ALMEIDA 13/04/1974 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860237 CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA 14/11/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861745 CRISTINA INÁCIO DA SILVA 16/06/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860283 CRISTINA MIRANDA POCAI 15/02/1968 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861820 CRISTOPHER RENAN DOS SANTOS 11/12/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859734 CYNTHIA DE LOURDES DIAS GONÇALVES 15/04/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858020 CYNTHIA TEIXEIRA SANTOS NOGUEIRA 19/01/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;
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15857253 DAIANE DA COSTA 15/02/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858609 DAIANE DE SOUSA ROCHA AGUIAR 19/06/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857109 DALELE ALVES DOS SANTOS 03/12/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861864 DALIANNE LIVIA DA COSTA SILVA 13/11/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858212 DALILA MACHADO GODOI QUINTÃO 12/04/1976 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857755 DÂNDARA IRIS DE ANDRADE 06/06/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857214 DANIEL CARVALHO PARREIRA 27/05/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861655 DANIELA SOARES OLIVEIRA 18/04/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861926 DANIELE ANSELMA SOUZA DA COSTA 30/01/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861798 DANIELE CRISTINA SOUZA MONTES 18/03/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858969 DANIELE LORRANE SILVA DE JESUS 31/05/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858554 DANIELE SILVEIRA GODOI 02/06/1976 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860892 DANIELLE APARECIDA BENEDITO 17/10/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862266 DANIELLE BARBOSA COELHO 22/04/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861379 DANIELLE DE OLIVEIRA COELHO 03/09/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860987 DANIELY MARQUES PEREIRA 03/05/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862163 DANILER FERREIRA SILVA 24/08/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861115 DARLIANY DE ASSIS SILVA 19/07/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857760 DARWIN LUAN FERREIRA GONZAGA TONELLI 05/03/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858369 DAVI MAYRINK SALVIANO 11/11/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858764 DAVI RONALD BATISTA 25/04/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861219 DAVIDSON DA SILVA SOUZA 25/05/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860151 DAYANE ALVES DE ALMEIDA 13/05/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857186 DAYANNA ALVES FERNANDES PASSOS 06/07/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860127 DAYLLA NOEME DOS SANTOS PEREIRA 09/08/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858963 DAYSE CRISTINA SILVEIRA 14/09/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859372 DAYSE LOPES DOS SANTOS E PAULA 18/11/1976 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860616 DEBORA ANSELMA DE SOUZA COSTA 22/11/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859643 DÉBORA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 18/04/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858581 DEBORA DE JESUS NOBRE 28/07/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857191 DÉBORA JANAINA EVENCIO DA CRUZ 16/05/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860568 DEBORA SEVERINO DE REZENDE 03/08/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857276 DEBORA TASSIA VILELA SILVA 26/02/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861715 DEBORAH LOPES PEREIRA 04/07/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858018 DÉBORAH TATIANE DE OLIVEIRA 09/02/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860278 DEIVID RAFAEL 06/01/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858458 DELEON STANGHERLIN SILVA 03/09/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860809 DELVANIR ALVES DE PASSOS 27/03/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858741 DENIS SOARES PEREIRA 14/09/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857677 DENISE DA SILVA RAIMUNDO 13/04/1968 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860965 DENISE FABIANA DOS SANTOS 20/02/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858456 DENISE LEMES SILVA 02/07/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15858867 DERICK WILLIAN FERNANDES DA SILVA 20/07/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859932 DERLAN PEREIRA DO NASCIMENTO 31/08/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861537 DESIREE FERNANDA DA CUNHA FERREIRA 03/02/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861363 DHARLA HADDAD FERREIRA LUIZ 20/04/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15859567 DIANA DE LOURDES CAYRES NASCIMENTO 03/01/1970 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861507 DIEGO ALVES SANTOS 22/04/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858339 DIEGO VINÍCIUS ALVES CORREA 14/09/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861471 DIOGO HENRIQUE MORAIS DE OLIVEIRA 06/08/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857164 DIONATHAS VARGAS DE CERQUEIRA 07/04/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861564 DIONISIO LEITE COUTO 22/02/1969 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861826 DOUGLAS FELIPPE AZEVEDO 22/01/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860618 DUCELIA MOREIRA 27/03/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15859063 EDILSON SILVA FERREIRA 13/08/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860056 EDINALVA SOUZA DA SILVA 07/01/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861937 EDSON BORGES DOS SANTOS 27/04/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860103 EDSON GABRIEL DA SILVA JÚNIOR 29/06/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859914 EDUARDA ESTEFANI DE SOUZA DA SILVA 25/04/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857050 EDUARDO ASSIS MARTINS 16/10/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859388 EDUARDO GONÇALVES DE ALMEIDA 24/10/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860325 EDUARDO MATIAS FORMOSO 03/06/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859176 EDUARDO WANDERLEY OLIVEIRA DA SILVA 05/06/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859348 ELAINE DA SILVA GOMES 16/10/1973 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858960 ELAINE GONÇALVES DE JESUS TEIXEIRA 20/08/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859221 ELDER SANTOS  CARDOSO 18/10/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N5- NIS excluído;

15859936 ELEM LUZ 04/06/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858089 ELIABE SABINO BRAGANÇA 27/08/2007 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861594 ELIANA FERREIRA LEITE 23/06/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857838 ELIANA GOMES ANTUNES 01/09/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859062 ELIANA VIEIRA DE AGUIAR 19/07/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859106 ELIANE CRISTINA SANTOS 24/07/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859872 ELIANE MARQUES DA SILVA 31/10/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862301 ELIAS FRANKI NASCIMENTO ROCHA 10/07/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862025 ÉLIDA NAOMY SHINZATO 01/12/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860595 ELIENE DE SOUZA SANTOS 06/07/1974 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860463 ELISÂNGELA RIBEIRO DA SILVA 01/03/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA
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15857988 ELIZABETE SABINO BRAGANÇA 09/03/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859764 ELIZABETH MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE 01/05/1956 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15859524 ELIZANGELA RODRIGUES OLEGARIO 14/06/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859531 ELIZANGELA RODRIGUES OLEGARIO 14/06/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859534 ELIZANGELA RODRIGUES OLEGARIO 14/06/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860858 ELKE MARTINI SAHB 17/07/1966 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860754 ELLEN CRISTINA DE ANDRADE MENDES 02/09/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860032 ELLEN MARA FERREIRA MOREIRA 02/07/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862019 ELMO CARDOZO COELHO JUNIOR 13/10/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858878 EMILLY MOURA PEREIRA 13/01/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859653 EMIR GERALDO MOREIRA 26/01/1966 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15862245 ERICA APARECIDA DE SOUSA 03/06/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857548 ERICA ESPINOLA ROCHA 29/08/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859399 ERICA GOMES BARBOSA 22/03/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15859669 ERICK SOUZA DIAS 10/11/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861496 ERIKA APARECIDA DOS SANTOS 24/06/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858110 ERLANE DIAS OLIVEIRA 15/11/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859403 ESTEFANIA CASSIMIRO MACHADO 15/07/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857105 ESTER FERREIRA MUNIZ 04/05/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857123 ESTER GOMES ROCHA 10/01/2007 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15857033 ESTER RODRIGUES DA ROCHA 10/05/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857256 ETIARA SILVA SOUZA 12/06/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859511 EUNICE FRANKLIN SANTOS 26/03/1967 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862069 EUNICE LOPES DA SILVA 18/03/1976 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861671 EUNICE LUCIO BRITO 24/08/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861947 EVANDRO MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 16/01/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858528 EVELLYN LUANA DA SILVA ALBUQUERQUE 08/12/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859892 EVELYN CAMILO VIEIRA 07/09/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859738 EVERSON DINIZ PAIXÃO JUNIOR 16/03/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857052 EVERTON DAVID SOARES CRUZ 02/08/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861287 FABIANA ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 11/09/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860626 FABIANA DE OLIVEIRA ARAUJO 30/11/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15862240 FABIANA HONORATO JÚLIO 06/12/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857174 FABIANO LUIZ MOURAO DE OLIVEIRA 08/12/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860657 FÁBIO DA SILVA REIS 23/11/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859180 FÁBIO FAGNER EUSTÁQUIO MOREIRA 14/01/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857193 FABRICIA CAMILA DA SILVA 27/09/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859449 FAYLINE LUIZ ANDRADE 07/10/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15858038 FELIPE AUGUSTO APARECIDO DOS SANTOS 29/10/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859188 FELIPE AUGUSTO TEIXEIRA SILVA 28/09/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860415 FELIPE S M ANDRADE 05/07/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858611 FELLIPE ABNER RODRIGUES CHAVES 14/12/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861084 FERNANDA CAMILLO BARBOSA PAIVA 03/01/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860857 FERNANDA CERINA DOS SANTOS 01/03/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860864 FERNANDA CERINA DOS SANTOS 01/03/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860173 FERNANDA CRISTIANE LOPES DOS REIS 24/09/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858917 FERNANDA CRISTINA DE FARIA SANCHES 13/06/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15862237 FERNANDA DE CAMPOS CLEMENTE 28/05/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860497 FERNANDA GABRIELA DE OLIVEIRA PINHEIRO 23/07/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862041 FERNANDA GARCIA FERNANDES 06/11/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861148 FERNANDA MACENA DE OLIVEIRA MACHADO 06/07/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15858519 FERNANDO AUGUSTO NUNES OLIVEIRA 25/08/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857185 FERNANDO CAETANO ALMEIDA 16/06/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859501 FERNANDO DE FREITAS SOUZA 30/12/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857596 FERNANDO JUN SATO 12/01/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857716 FILIPE FERREIRA PINTO 09/05/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860797 FLAVIA COSTA HEITOR DE SOUZA 20/07/1971 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859369 FLÁVIA CRISTINA SANTOS 20/11/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857809 FLÁVIA MEIRA MARTINS MEINICKE 13/07/1973 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858307 FLÁVIA RODRIGUES CAMPOS 27/10/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860340 FLAVIO CALAZANS FERNANDES 12/04/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861227 FLAVIO FRANCISCO SILVA 11/11/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861668 FLÁVIO JUNIO DE JESUS ALVES 18/07/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858849 FRANCIELLE ALMEIDA DE JESUS SILVA 13/06/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857954 FRANCIELLE CRISTINA PRIMO PACHECO 30/01/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861913 FRANK MATHEUS SANTOS SILVA 27/04/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861928 FREDERICO BORGES DOS REIS 18/03/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860648 GABRIEL ADRIANO DIAS 19/07/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857942 GABRIEL ANDRADE CARNEIRO 05/11/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860697 GABRIEL CACIQUE DA SILVA 11/11/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857435 GABRIEL CARVALHO ANDRADE BATISTA 08/07/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861553 GABRIEL DE ALMEIDA CARDOSO 15/10/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860461 GABRIEL EDUARDO GONÇALVES SIMÕES 22/10/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858364 GABRIEL HENRIQUE 27/10/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857075 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS 30/03/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859965 GABRIELA ARCAS VIEIRA 27/04/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858281 GABRIELA CRISTINA SOARES CARVALHO 04/01/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA
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15861657 GABRIELA FERREIRA RODRIGUES 11/12/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857719 GABRIELA RIBEIRO DE OLIVEIRA 12/06/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860631 GABRIELA RODRIGUES VIANA SOARES 09/11/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857138 GABRIELA ROMANO DO NASCIMENTO 24/02/1974 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859618 GABRIELA VITÓRIA FRANKLIN DOS SANTOS 29/10/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860060 GABRIELE PINHEIRO DEMETRIO 13/01/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858851 GABRIELLE DOS SANTOS CAMARGO 06/07/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861045 GEAN CARLOS QUITÉRIO DIAS 07/04/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859283 GEISE MONTEIRO REIS DE OLIVEIRA 05/09/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858603 GEISIANE IARA DE JESUS 10/02/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861425 GENECI MONTEIRO DE OLIVEIRA MACHADO 15/07/1974 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860888 GERDSON SILVA SANTOS 19/12/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858414 GILDERSOM  NATANAEL BORGES DERNARDES 27/10/1973 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861990 GILSON PEREIRA SANTANA 23/07/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861531 GILVANIA DAS NEVES DA SILVA 08/01/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858026 GIOVANNA LARA MACEDO FAGUNDES 18/11/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860164 GIOVANNA PINTO SOARES 25/05/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859406 GIOVANNA SANTOS DE ARAUJO 16/01/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860263 GIOVANNI FRANCO LEONE RIBEIRO 09/10/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859757 GISELE APARECIDA DA SILVA IGNACIO 30/01/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859761 GISELE APARECIDA DA SILVA IGNACIO 30/01/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857555 GISELE MOREIRA VIEIRA 29/09/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859468 GISELI DORNELAS COSTA 29/01/1972 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859656 GIZELI FERNANDA DA SILVA SANTOS EUZEBIO 16/07/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857763 GLAUCIA DA COSTA CHAVES 03/09/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859156 GLAUCIENE ALVES CASSEMIRO MOURA 02/01/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857808 GLEICIANE ROBERTA DE PAULA 02/12/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858449 GLEIZIANE KELLEN FLORES TEIXEIRA DE MATOS 05/07/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858455 GLEIZIANE KELLEN FLORES TEIXEIRA DE MATOS 05/07/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860542 GLENES PROGENIO DA SILVA 14/01/1970 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858572 GRACIELE MARQUES VIEIRA 16/06/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858523 GRAZIELE MATA DOS SANTOS 24/06/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858660 GREGORY FERNANDES DOS SANTOS 16/02/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862112 GUILHERME ALMEIDA DE FARIA 29/10/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858981 GUILHERME ALVES BRAGANÇA BRESCIA 09/10/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859705 GUILHERME ALVES MORAIS FELICIO 17/06/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857403 GUILHERME AUGUSTO DA COSTA ROMEU 25/07/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N5- NIS excluído;

15859438 GUILHERME BOTELHO SILVA 20/09/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857767 GUILHERME DA COSTA VIEIRA 09/12/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861177 GUILHERME FERREIRA 12/01/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857220 GUILHERME MONTEIRO PEREIRA 28/06/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861867 GUILHERME PAIVA GUEDES 12/10/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861885 GUILHERME PAIVA GUEDES 12/10/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15862322 GUILHERME SOUZA MIRANDA DRUMOND 14/03/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860203 GUSTAVO ALMEIDA MOURA 26/08/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861164 GUSTAVO CARVALHO ANDRADE BATISTA 12/03/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858177 GUSTAVO GABRIEL SANTOS RAMALHO 27/06/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857346 GUSTAVO HENRIQUE DE ASSIS PINTO 27/10/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858015 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS AMARAL 29/04/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860708 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS NOGUEIRA 13/07/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859909 GUSTAVO LOPES ROCHA 04/07/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862236 GUSTAVO PURCIDES CONTÃO 18/04/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858758 GUSTAVO SOARES OLIVEIRA REIS 07/11/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859447 HADASSA RODRIGUES DIAS 30/03/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857121 HAMILTON VIEIRA DOS SANTOS VASCONCELOS 06/04/1969 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858836 HAMILTON VIEIRA DOS SANTOS VASCONCELOS 06/04/1969 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861159 HARRISTON ALVES 16/08/1972 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15857682 HELEN CRISTINA DE LACERDA 04/09/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859064 HELENA DE FREITAS RODRIGUES 07/03/1973 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858222 HELENA PEREIRA DOS REIS SEMIL 04/03/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859316 HELLEN DA SILVA RAFAEL 28/03/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862049 HELOÍSO SANTOS DA CRUZ 15/07/1972 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861432 HENRIQUE JOSÉ DE MOURA DA SILVA 03/05/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860786 HEVILYN LOPES DE OLIVEIRA 17/04/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859203 HIEGO WILLY GOMES CRISPIM 12/06/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859031 HORACIO AMON DE MIRANDA 01/06/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860646 HUDSON RILLER BRITO NASCIMENTO 06/03/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861802 IAGO FELLIPE DOS SANTOS ZEFERINO 13/10/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857380 IANN EMANUEL XAVIER SILVA 26/04/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862270 IBRAM ROQUE RIBEIRO 01/07/1972 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859143 IGOR FRANÇA DA SILVA 15/02/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861215 IGOR MACHADO CARVALHO 20/08/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860476 IGOR MATHEUS GOMES CLARA 29/05/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859938 INÊS MARIA CHAVES RESENDE RIBEIRO 12/10/1971 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859662 INGRID NAIME DOS SANTOS 21/07/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859332 INGRID SAMARA RODRIGUES 28/05/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860511 IONE MARIA DA SILVA 08/04/1966 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA
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15858333 ISABELA MARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 03/09/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860677 ISABELA PEREIRA DOS REIS 16/07/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860660 ISABELA ROCHA NASCIMENTO 11/05/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861275 ISABELA SOUZA OLIVEIRA 31/01/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859078 ISABELA TAYLOR SANTOS 29/11/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861751 ISABELLA CRISTINA TIMOTEO DOS SANTOS 28/11/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861236 ISABELLA RAMOS DA SILVA 04/04/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860945 ISABELLA SOARES DE CARVALHO 28/06/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857204 ISABELLA VITOR DA SILVA 10/02/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859553 ISABELLE CARVALHO DOS SANTOS 27/05/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N5- NIS excluído;

15857280 ISADORA DIANY FERREIRA MEDEIROS 28/12/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857840 ISLANDER HENRIQUE DO CARMO SILVA 26/12/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861828 ISRAEL NUNES SOUZA 26/08/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857507 ITALO GUILHERME ANDRADE SILVA 05/11/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15862183 ÍTALO HENRIQUE VIANA DE SOUSA TRAN 08/07/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860833 ITALO JUNIO DA SILVA SANTOS 11/06/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N5- NIS excluído;

15858932 ITALO MAYKON TEIXEIRA SILVA 15/08/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858203 IVAN CARLOS CHAGAS DOS SANTOS 23/01/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859161 IVAN LUCAS RIBEIRO DA COSTA 09/09/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857349 IVANILDE MARIA DA MOTA 26/01/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858835 IVONETE CRISTINA MENDES 23/12/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15862294 IZABEL CASSIANO DA SILVA DE PAULA 09/09/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15861272 IZABEL VAZ DE ARAUJO 07/09/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857566 IZABELA CARVALHO DUTRA 27/07/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860295 IZABELLA CRISTINA GONÇALVES SOUZA 03/07/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859223 IZABELLE STEPHANIE PEREIRA SANTIAGO 29/11/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861083 IZAQUE DANIEL DO NASCIMENTO BELILO 16/11/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861297 JACQUELINE APARECIDA PEREIRA CARVALHO 28/02/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858302 JACQUELINE MARTINS BUENO 03/10/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858080 JAINE APARECIDA MOREIRA GOMES 22/11/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862175 JALOUSIE FILOMENA ROCHA DA SILVA 29/03/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859922 JANA CONCEIÇÃO MECHETTI SANTANA 13/04/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857752 JANAINA RAQUEL NASCIMENTO FERREIRA 09/09/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861325 JANAÍNA XAVIER PEREIRA 16/09/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860790 JANETE DA COSTA SILVA 10/05/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857264 JEAN CARLOS MACARIO ROQUE 20/10/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861165 JEANE NUNES SILVA 05/10/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859421 JEFFERSON GOUVEIA DA SILVA 19/06/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861978 JEFFERSON VINÍCIUS DE SOUZA SILVA 04/07/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857366 JEFTÉ GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 18/11/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857830 JENIFFER FONSECA DE CASTRO 02/05/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860337 JENNIFER AGUIAR ALVES FONSECA 15/11/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859912 JENNYFFER ROSA DANIEL DE PAIVA 18/08/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857221 JÉSSICA CRISTINA LOUISE NUNES DE OLIVEIRA BARBOSA 04/12/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857588 JESSICA EDUARDA ALVES DA SILVA 27/10/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857688 JESSICA FERREIRA SILVA DE JESUS 13/08/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862288 JÉSSICA NAYARA BASILIO SILVA 20/08/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859193 JÉSSICA PEREIRA FERREIRA CAMPOS 05/09/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862094 JESSICA SABRINA ILARIO 11/03/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858856 JÉSSICA TRANT DE OLIVEIRA 25/02/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861693 JESSIKA STEPHANNY GUIMARÃES MARQUES 12/10/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861939 JOANA LUIZA ROCHA DA SILVA 29/03/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861199 JOÃO AUGUSTO TROLEIS CASTILHO 20/03/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858958 JOÃO LUCAS QUEIROZ SOUSA 18/01/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861919 JOAO MARCOS DE FREITAS PEREIRA 23/06/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861137 JOAO MARCOS DOS SANTOS GOIS 17/07/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858029 JOÃO PAULO SILVA SOARES 09/08/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861593 JOÃO PEDRO SILVA CRISTINO 04/09/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858390 JOÃO VICTOR RAMOS DE VETTE 12/02/2007 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861966 JOÃO VICTOR RODRIGUES PARREIRAS 14/12/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860565 JOAO VICTOR SILVA MELO 17/08/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861967 JOAO VITOR FERREIRA DE SOUZA 17/01/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859201 JOÃO VITOR MIRANDA MARABA 08/06/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859362 JOCIMARA DE FREITAS DA CUNHA 09/04/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858790 JOELIA AMARAL DA SILVA 03/04/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859202 JOSE AGENES DE SOUSA PAULO 21/08/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857422 JOSIANE ALVES PEREIRA SILVA 16/10/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862093 JOSIMERI RAIDER DE ALMEIDA 04/07/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860564 JOSUE PEDRO GONÇALVES CASSIANO 22/01/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858839 JOYCE ALVES DA SILVA 23/03/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859445 JOYCE DE AZEVEDO OLIVEIRA 06/05/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860267 JOYCE MIRANDA MOREIRA 06/08/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860009 JÚLIA ARAUJO BARBOSA 16/01/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857857 JULIA ASSIS SENA 07/03/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860784 JULIA DA SILVA FLORES 27/06/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859487 JÚLIA GABRIELA BATISTA GONÇALVES 05/04/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860563 JULIA GOMES SALES 15/05/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.
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15858747 JÚLIA KELLY DA SILVA 18/04/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860348 JULIA MARCELA SANTOS LOPES 07/10/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857556 JULIA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA PEREIRA 16/12/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858243 JULIA MARTINHO SILVESTRE 02/10/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860821 JULIA NEVES DA SILVA 06/11/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860134 JULIA NOGUEIRA SILVA 13/05/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859323 JULIA PERES APOLINARIO 10/09/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857615 JULIA TEREZA RODRIGUES KOOLE 28/11/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861634 JULIANA  MÁRCIA GOMES SOARES 18/10/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857267 JULIANA APARECIDA DE JESUS SOUZA 23/11/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15857786 JULIANA CRISTINA SILVA LORDES 08/02/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859845 JULIANA DIAS ROCHA SABINO 13/11/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859342 JULIANA DRUMOND VIANA 25/07/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859532 JULIANA FELIX DOS SANTOS 12/04/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860138 JULIANA RODRIGUES TORRES 07/10/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858000 JULLIANE CAMPOS DO CARMO 13/03/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862013 JULLY CAROLINNE VITOR GARCIA 04/06/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857465 JUNIO APARECIDO VAZ DA SILVA 28/12/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859855 JUNIO HENRIQUE LOURENÇO DE SOUSA 10/09/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861637 JUNIO MARQUES 28/06/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860068 JUNIO REIS SOUZA 02/10/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861247 JUNIO RODRIGUES DA SILVA 28/11/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861342 JURCILEI NUNES FELIX DE SOUZA JUNIOR 06/07/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860899 JUSSARA ALVES LOPES 27/11/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857492 JUSSARA FERNANDES DO PIM 29/04/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860849 JUSSARA RODRIGUES DA SILVA 28/03/1976 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857416 JUSSARA SANDRA FERNANDES BRAZ COELHO 06/07/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857252 KAMILA ROCHA SANTOS 06/01/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859796 KAMILLE VICTÓRIA GONÇALVES RODRIGUES 15/09/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859102 KAMMILLA ERIC GUERRA DE ARAUJO 05/04/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860625 KAREM MARIANA GOMES DE CARVALHO 08/08/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860863 KARINA MUNIZ FERNANDES 13/06/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857715 KARINA OLIVEIRA NEVES 05/09/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857872 KARINA SANTOS DIAS 28/11/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859479 KARINA SOUSA COSTA 24/10/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858076 KARINE DA CUNHA SILVA ANASTÁCIO 09/09/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857454 KARINE DE OLIVEIRA ANDRADE 01/05/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857678 KARINE FERREIRA SANTOS 11/09/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857115 KARLA DIAS REIS 13/01/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859970 KAROLINE BATISTA 21/08/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858405 KAYLLA LOPES FERREIRA DENICOLI 04/07/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861583 KEILA CRISTINA FERREIRA CAMPOS 05/11/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858942 KEITY LORRAYNE BARBOSA LOPES 12/08/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857396 KELLY FERNANDA DE SOUZA SILVA 05/11/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859240 KÊNIA MILANEZ COSTA GONÇALVES 12/04/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861709 KÊNIA REGINA LIMA GUIMARÃES 29/07/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860642 KENIO DE ALMEIDA SANTOS 01/06/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861427 KEYLLA PEREIRA BARBOSA CORREIA 23/07/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857936 KRIS KRISTOFERSON PEREIRA 11/03/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861740 LAIS GABRIELE FERREIRA DIAS DA ROCHA 17/02/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857379 LAISLA RAYANE CASTRO DE OLIVEIRA 17/05/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857489 LÁISLA SOUZA NOVAES 15/03/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857317 LARA BANDEIRA SATHLER BRETAS FONSECA 21/12/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861710 LARA CRISTINA MORAIS DE MOURA 26/10/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861935 LARA GABRIELA SAMPAIO SANTOS 13/12/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859879 LARA SANTOS ALVES 30/04/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858124 LARISSA CAROLINA RODRIGUES DE SOUSA 29/05/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15859454 LARISSA DA COSTA SILVA 14/06/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858487 LARISSA ELLEN PARDINHO RUAS 11/02/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859319 LARISSA FERREIRA DO NASCIMENTO 23/04/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15858054 LARISSA FORTTINI COIMBRA DE SOUZA 05/09/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861246 LARISSA GONÇALVES REIS 05/09/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859130 LARISSA LESLYE BEZERRA PAULINO 25/10/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859616 LARIZA EMANUELE ALCÂNTARA FERREIRA 20/05/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860048 LARYSSA FOFANO GLANZMANN MACHADO DE MELO 24/06/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857401 LAUDI SILVA AZEVEDO 12/03/1970 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860182 LAUDICEA ASSIS DE OLIVEIRA 28/11/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859035 LAURA LUCIANO CABRAL 03/01/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857488 LAURA SOUZA RAMOS 16/03/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861630 LAVINIA NOGUEIRA SOBRINHO 05/12/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858377 LAYLLA KAMYLLY MARTINS ROSA 21/08/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858005 LEANDRA RAFAELA DA SILVA 30/07/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857215 LEANDRO EMMANUEL DOS SANTOS 26/07/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861591 LEANDRO MAGALHÃES DE OLIVEIRA 03/07/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862206 LEANDSON SILVESTRE DO NASCIMENTO 20/09/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861009 LEILA ABDUL KHALEK PICCININI 02/11/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15862060 LEILANE DE FREITAS JUNGER 03/07/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.
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15857399 LELIANE ROCHA ALMEIDA 24/03/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857844 LEONARDO FABIANO GOMES SOARES 13/11/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857845 LEONARDO FABIANO GOMES SOARES 13/11/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857950 LEONARDO LOPES SOARES SIMAO 03/11/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857625 LEONARDO SILVA ALVES 05/08/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857640 LETICIA DA SILVA CORREA 22/12/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859046 LETICIA GABRIELE GONCALVES 30/03/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859668 LETÍCIA SILVA MOISÉS 20/10/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860753 LIDIA ALVES DE SOUZA 11/08/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861093 LIDIANE FERREIRA SILVA 06/05/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861186 LILIAN KIEFER DE OLIVEIRA 05/01/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858892 LINA STEFANE MENDES MARTINS 15/05/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857852 LÍVIA DE LOURDES SANTOS 01/10/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861439 LORENA ALVES AZEVEDO GONÇALVES 15/10/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861442 LORENA ALVES AZEVEDO GONÇALVES 15/10/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858433 LORENA BIANO SANTOS 04/05/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857984 LORENA PEREIRA DOS SANTOS 31/01/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859473 LORENA VIANA GONÇALVES PEREIRA 12/08/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859116 LORRANA THALITA DE OLIVEIRA SANTOS 01/05/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857271 LORRANE FONSECA SILVA 09/04/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860480 LORRANE LEMOS JANURIO SANTOS 18/08/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15859254 LORRAYNA APARECIDA RHEMANN DE ALMEIDA SANTOS 11/05/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857261 LORRAYNE GONCALVES PEREIRA 12/07/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859639 LOUISE CRISTINE DOS SANTOS 02/10/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860940 LUAN ESTÉFANO SOARES FARIA 01/06/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860446 LUAN GUILHERME CARDOSO FREITAS 30/11/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862109 LUANA AVENINA DIAS 04/05/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859574 LUANA FERREIRA AQUINO 09/01/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857108 LUANA SOARES DA COSTA 08/01/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860351 LUANA SOUSA AGUILAR 24/03/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859678 LUCAS ARCANJO DE REZENDE 05/09/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861725 LUCAS BARCELOS DE ALVARENGA COSTA 24/01/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859158 LUCAS BARCELOS LOBO RAMOS 11/08/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861995 LUCAS CALLEBE DE ANDRADE FÉLIX 07/06/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862120 LUCAS DE OLIVEIRA ALVES 15/11/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859484 LUCAS GONCALVES BEZERRA 04/02/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860106 LUCAS HENRICO FONSECA MARTINS 06/05/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860471 LUCAS HENRIQUE DA SILVA PAMPOLINE 28/04/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858893 LUCAS HENRIQUE PEREIRA CORDEIRO 21/08/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15858479 LUCIANA MARA DE JESUS VALENTIM 12/09/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15861884 LUCIANA MÁRCIA ROSA SOARES 30/06/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861888 LUCIANA MÁRCIA ROSA SOARES 30/06/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859423 LUCIANA NUNES ATAIDE 25/11/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857385 LUCIANE NUNES DA COSTA 13/07/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858806 LUCIANO ALMEIDA PINTO 03/12/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862187 LUCIENE DAS GRAÇAS LEANDRO MADEIRA 26/12/1970 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858508 LUCIENE PAULA DA SILVA 19/12/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860483 LUCIMAR NUNES DOS SANTOS 03/06/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860922 LUCINEA MARIA MOREIRA 04/10/1971 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861673 LÚCIO MAURO DA SILVA 03/04/1974 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859330 LUDMILA DE OLIVEIRA ROCHA 11/03/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860484 LUDMILA FIRMINO 16/09/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859818 LUDMILA GOMES PEREIRA DE PAIVA 06/02/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15862282 LUDMILLA GOMES DE ALMEIDA FARIA 21/07/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858947 LUIS MIGUEL DE MOURA 24/10/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857046 LUIZ CARLOS ALVES ANTUNES 02/01/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859266 LUIZ FELIPE ALVES PEREIRA 18/10/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859080 LUIZ FERNANDO CAMPOS AGUIAR 11/01/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860617 LUIZ FERNANDO COSTA E SILVA AMARAL 10/09/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861792 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES 29/03/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860152 LUIZ PAULO DE JESUS ROSA 05/03/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859277 LUIZ PHILLIPE SIQUEIRA RODRIGUES 09/05/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857663 LUIZA CRISTYNA BARBOSA ROCHA 28/03/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857751 LUIZA IDAFRANCIS CARNEIRO SABINO 28/12/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858870 MAGALI LOPES MARCELINO 08/05/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861834 MAGDA CAMARGOS DE JESUS 11/02/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860409 MAGNO ALVES DE VASCONCELOS 26/04/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860410 MAGNO ALVES DE VASCONCELOS 26/04/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859961 MAIRA OHANA REIS SILVA 01/10/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858759 MAIRA PAULA DE OLIVEIRA 08/08/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857708 MAISA GONÇALVES LOURES 08/03/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860432 MARA REGINA COELHO 13/11/1969 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858640 MARCELA CRISTINA SANTOS DA CRUZ 26/07/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860226 MARCELA DE FATIMA BRUM GUALBERTO 15/06/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15859823 MARCELA SILVA PANIÁGUA 21/02/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859784 MARCELLA KARINNE SANTOS DA SILVA 22/03/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857198 MARCELLA LUIZA RODRIGUES NOGUEIRA 31/12/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.
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15861187 MARCELO DE CASTRO TEIXEIRA BENTO 02/08/1973 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857326 MARCELO FERREIRA ANTUNES 07/06/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860830 MARCELO HENRIQUE SILVA SPINELLI 18/12/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857482 MARCELO MONTEIRO MENEZES 17/05/1971 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861451 MÁRCIA DANIELA DA ROCHA FARIA 12/02/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862082 MARCO ANTÔNIO DOS SANTOS 24/06/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857907 MARCO LUCIO ROSA BATISTA 05/02/1970 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857328 MARCOS ANTONIO COSTA 13/04/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859451 MARCOS ROBERTO AMARAL COSTA 31/03/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857641 MARCOS RODRIGO GOMES 21/06/1972 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860117 MARCOS SOUZA OLIVEIRA JUNIOR 19/09/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861225 MARCOS VINICIUS DE MORAIS 28/07/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857106 MARCUS VINICIO AVELAR ROSA ARAUJO 29/04/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857114 MARCUS VINICIO AVELAR ROSA ARAUJO 29/04/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861933 MARIA CELIA ALVES HORTA 22/06/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860619 MARIA DE LOURDES BERNARDES MATOS ORLANDI 05/02/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858055 MARIA EDUARDA AZEVEDO CARVALHO 09/03/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857862 MARIA EDUARDA DE CASTRO 17/10/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15858930 MARIA EDUARDA FERREIRA RODRIGUES 09/03/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861691 MARIA EDUARDA LIMA 23/12/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858820 MARIA EDUARDA RAMOS LEMOS 22/03/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857647 MARIA EDUARDA RIBEIRO AYRES 09/09/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15861857 MARIA EDUARDA SALES MARCOLIN 27/09/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859683 MARIA EDUARDA SANTOS JARDIM 09/04/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857775 MARIA EDUARDA SILVA DELAQUA MACHADO 10/07/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857122 MARIA EDUARDA VEIGA LEITE 12/08/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857709 MARIA EGIRLENE SILVA SOUZA 02/04/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858948 MARIA ELISA RICCI MOURAO 25/05/1966 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858673 MARIA ELIUDES SOUZA DO VALE 16/07/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862099 MARIA FERNANDA SILVA OLIVEIRA 14/05/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860632 MARIA IZABEL PEREIRA DA SILVA MATOSINHOS 22/01/1972 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858997 MARIA JOSE RIBEIRO DE ALMEIDA REIS 19/03/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15858492 MARIA LUIZA CAETANO DOS SANTOS 26/11/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862129 MARIA NEIDE LOPES 02/05/1973 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857074 MARIA PAULA FELIPE SANTIAGO 05/05/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857398 MARIA RACHEL LINS BRANDAO 11/05/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857239 MARIA ROMÉRIA DA SILVA 14/12/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860898 MARIA SILVA MAIA 17/05/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857229 MARIA TERESA DE MATOS SILVA 12/07/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15862130 MARIANA CAIRES FERNANDES E SILVA 27/06/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857129 MARIANA MARQUES MARCELINO 17/09/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860574 MARIANA VIEIRA RIBEIRO MOTA COELHO 26/01/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857313 MARIANO ANTONIO DE FIGUEIREDO NETO 09/10/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857570 MARILIA ESTEFANIA DUARTE DE SOUZA 20/10/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857468 MARILIA NERES 03/11/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15860905 MARINA APARECIDA DE OLIVEIRA SOARES 18/01/1974 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860302 MARINA LIDIA ALVES SOUZA CORDEIRO 23/05/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858666 MARINA PINHEIRO BARBOSA 22/03/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859061 MARINA SILVA PIMENTA 28/06/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859765 MARINETE CARDOSO ANTUNES 02/09/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861293 MARLLON LUCAS MARQUES CAMPOS 01/04/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858653 MARLON DE PAULA ALVES 26/09/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857810 MATEUS ALVES FARIA 13/09/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861679 MATEUS BRAGA SENA 16/04/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860674 MATEUS HENRIQUE MENDES MARTINS 10/06/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858182 MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS 09/11/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860001 MATHEUS HENRIQUE PEDROSA 20/11/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857913 MATHEUS HENRIQUE VIEIRA CORREA 12/08/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858248 MATHEUS HENRIQUE VIEIRA DA SILVA 14/07/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861607 MATHEUS MENDES CAMPOS 13/03/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859066 MATHEUS RODRIGUES DA SILVA EVANGELISTA 26/12/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862102 MAURA PATRICIA DA SILVA 28/09/1973 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861292 MAURICIO BARBOSA BRANDÃO 17/12/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860255 MAURICIO LOPES MOREIRA 22/05/1967 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857882 MAURICIO SIQUEIRA PEREIRA 29/12/1960 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857933 MAYCON DE OLIVEIRA ROCHA 25/06/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860070 MAYCON DE SOUZA SANTOS 22/09/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859448 MAYCON MÁRCIO DA SILVA 04/09/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859429 MAYRA LOPES DA CONCEIÇÃO 21/11/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859648 MAYSA ALMEIDA SOARES 01/12/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857965 MEIRE LUCIA  NUNES 24/07/1967 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859037 MELORY COSTA QUEIROZ 30/03/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859298 MELYSSA EVELLYN LIMA DE SOUSA 12/07/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857088 MICAELEN ARAÚJO DOS SANTOS 18/05/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857354 MICHAEL LUCIAN PENEDO 07/09/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860747 MICHAELLA BONENTE GARCIA LEÃO MENEZES 19/02/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859599 MICHELE CAMPOS 14/06/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.
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15858133 MICHELE JUNIA FERREIRA PAPA 10/02/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860193 MICHELE PEREIRA LOURENÇO 28/09/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857487 MICHELINE DA MATA SANTOS 01/11/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860110 MICHELLE APARECIDA DA SILVA BARRETO 09/01/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858776 MICHELLE DELVAIS CIRÍACO DA SILVA 19/03/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858136 MICHELLE MARCHI MENDES 25/03/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860140 MICHELLE RODRIGUES DE MELO 02/07/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857543 MILENA PAULA DO PRADO SILVA 21/07/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859119 MILENA TEIXEIRA DOS SANTOS 02/01/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862234 MILENE LOPES FRADE DA COSTA 22/04/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858351 MILLENA MESQUITA COSTA 02/03/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858876 MIRELLE MARIA DE JESUS GOMES 22/02/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858659 MIRELLY LOPES DE CASTRO 30/04/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857500 MIRELLY SANDRA FERREIRA MORAES 25/09/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858898 MIRNA PEREIRA SILVA 31/05/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860608 MONICA RAFAELA OLIVEIRA MARTINS RIEGER 01/04/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15858052 MORGANA ALVES MAIA 25/04/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860448 MURILO BATISTA PEREIRA 17/07/1967 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861972 MYLENA MARIA DOS SANTOS PINTO 22/02/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859785 NADIA HELEN SILVA DOS SANTOS 02/02/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15861875 NAIALA ISADORA COSTA DA CUNHA 06/12/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857054 NAIANE LUCAS ANANIAS 28/06/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858436 NAIARA MASSERA ALVES 08/03/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858760 NAO INFORMADO MARIA DE JESUS 31/05/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858382 NATACHER CRISTINA DE ALCÂNTARA ROSA 28/05/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860731 NATACIA ROCHA MIRANDA 29/04/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861160 NATÁLIA COSTA LACERDA 13/07/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857339 NATALIA CRISTINA SANTOS 29/03/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861646 NATÁLIA NEVES DOS SANTOS 07/05/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857720 NATANAEL PIRES DE SOUSA 20/05/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860977 NATHALIA SILVA DE CARVALHO 25/12/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15858115 NATIELY RAYANE LUZ DE OLIVEIRA 13/01/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857530 NAYARA DE AVELAR DANIEL DOS SANTOS 13/07/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862165 NAYARA JARDIM DE JESUS 04/12/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861158 NAYARA LEMES BORGES 16/03/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857310 NAYARA MARIA SILVA FREITAS 05/05/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859788 NAYARA MILLENA LUIZ DA SILVA 04/09/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857574 NAYARA NESIO ROCHA 12/09/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860202 NAYLESSA KARINE SANTOS LEITE 12/01/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858619 NEIDE APARECIDA PEREIRA 22/02/1967 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861952 NEIDE NUNES RODRIGUES 25/10/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857321 NIKOLLE BRUNA DA SILVA 20/03/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860972 NOARA ABRANTES DE MEIRELES 10/08/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859849 NYEDJA CRISTINA DOS SANTOS 07/02/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15862056 OCTAVIO AUGUSTO FERREIRA DE FARIA 06/07/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860175 OLGA MARA SOUZA RODRIGUES 31/12/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861239 OLIWER MORAIS 16/01/2007 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857168 PALOMA CRISTINA VIANA BASTOS 26/01/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857604 PALOMA SANTOS SILVESTRE 01/08/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857944 PAMELA CHAGAS 13/02/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859728 PAMELLA SAMPAIO DE MEDEIROS 01/09/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858526 PAOLA BICALHO TOLEDO 26/05/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861408 PATRÍCIA APARECIDA DE MENEZES 23/03/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862169 PATRICIA BISPO DA CRUZ 03/04/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859546 PATRICIA DAIANE CARRARO 12/10/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861285 PATRICIA GOMES CARNEIRO DA SILVA 24/03/1969 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860261 PATRICIA PEREIRA SOARES 30/05/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861198 PATRÍCIA VIRGÍNIA GONÇALVES GOMES 15/05/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861534 PATRICK ROBERTO SANT ANA 03/07/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860637 PAULA CRISTINA BASÍLIO DA SILVA 14/03/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860507 PAULA CRISTINA RODRIGUES CAMPOS 01/07/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860585 PAULA REIS SILVA 05/01/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857425 PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 29/12/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859082 PAULINE DE ASSIS LOPES 09/04/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858506 PAULO ARTUR MARTINS DA SILVA 27/11/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861036 PAULO CÉLIO KELLES JUNIOR 16/06/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858102 PAULO CESAR DIAS 05/06/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861495 PAULO RICARDO PITANGUEIRO LIMA DA SILVA 18/05/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15861552 PEDRO ARTHUR COSTA BARBOSA 02/07/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862199 PEDRO AUGUSTO MORAES PEREIRA DA SILVA 06/08/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860185 PEDRO BRUNO MARTINS BRUM 03/03/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860034 PEDRO HENRIQUE DE PAULA SOUZA 07/01/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861469 PEDRO HENRIQUE GOMES PEREIRA 05/06/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857698 PEDRO LUIZ FERREIRA 09/05/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858729 PEDRO PEREIRA NETTO 18/01/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857381 PENELOPE SALVIANO SILVA 05/03/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858475 PIERA CENA NUNES DE ALMEIDA 20/11/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.
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15857502 POLLIANY CHRISTINA DE FREITAS GROPE AQUINO 02/08/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858789 POLYANA KIVIA MOURA DA CONCEICAO 25/03/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857516 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 16/04/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857370 PRISCILA CAMPOS MACIEL 18/12/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861892 PRISCILA DE SOUZA MARTINS 08/04/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858344 PRISCILA STEFANY DE SOUZA GONÇALVES 06/11/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857794 QUEZIA ROSEANE CÉSAR REALINO 04/11/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857397 RACHEL ANTONIA BARBOSA 30/07/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858642 RACHEL LÚCIA GUSMÃO DA SILVA 06/05/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858237 RAFAEL ALMEIDA GUIMARAES 18/03/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859698 RAFAEL BATISTA COLARES 06/04/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859974 RAFAEL BATISTA DIAS 01/03/2007 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859402 RAFAEL FÁBIO LOMMEZ 28/10/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859053 RAFAEL HENRIQUE DE SOUZA 13/11/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857409 RAFAEL MARTINS SILVA CORDEIRO 11/04/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15862038 RAFAEL MARTINS SILVA CORDEIRO 11/04/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15857386 RAFAEL OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 09/08/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15859128 RAFAEL VASCONCELOS DE ASSIS 04/01/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858848 RAFAEL VERLY GONÇALVES 11/01/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857388 RAFAELA CARDOSO SOUZA 06/06/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862198 RAFAELA CHRISTIANNE SILVA 30/09/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862033 RAFAELA FRANCA DE OLIVEIRA 27/09/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860076 RAFAELA MARIA DE SOUZA 29/03/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861017 RAFAELA OLIVEIRA STAWICKI 29/04/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860118 RAFAELLA SOARES FONSECA 23/11/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860119 RAFAELLA SOARES FONSECA 23/11/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861850 RAILTON CANAZART DE FREITASS 18/04/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859457 RAISSA BARBOZA DA SILVA 05/07/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858504 RAISSA CARDOSO 24/12/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858706 RAISSA CRISTINA DOS SANTOS 14/12/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858495 RAISSA LAGE MAGALHÃES 21/09/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857850 RAISSA NUNES FRANCA 12/09/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858686 RAISSSA FERNANDES NEVES DE PAULA 23/11/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15862252 RAQUEL MACHADO DA SILVA RIBEIRO 19/11/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860822 RAQUEL SILVA DA SILVA 02/10/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862197 RAQUEL SIQUEIRA DA SILVA 06/11/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861436 RAUL GIGANTE PACHECO 18/10/1967 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858765 RAYANE CRISTINA DE ASSIS 09/08/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858286 RAYANE PEREIRA DO NASCIMENTO 06/05/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859345 RAYLA EMANUELLY DOS SANTOS PEIXOTO 27/06/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859706 REBECA BARROS DE FARIA 09/08/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860304 REBECA FERRAZ DE OLIVEIRA REIS 11/02/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861999 REBECA PEREIRA VASCONCELLOS 13/06/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859023 REBECCA ALVES 10/09/2008 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15859660 REGIANE ANGELA RODRIGUES 14/02/1977 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857595 REGIANE CECÍLIA FELIPE DE ALMEIDA 22/06/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858500 REGIANE OLIVEIRA DA SILVA 19/03/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860457 REGINALDO VIEIRA DE SOUZA 24/02/1969 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860298 REINALDO RODRIGUES COTTA 06/09/1973 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861387 REJANE SARAIVA FELIX 14/12/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15862290 REMECILDO MODESTO FELISMINO 29/06/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857680 RENAN SOUZA DOS SANTOS 22/11/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15862283 RENATA FERREIRA 01/06/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857456 RENATO CÉSAR MORAIS 12/06/1973 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857731 RENATO EMANOEL DE SOUZA FERNANDES 25/12/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15858499 RENATO FRANCISCO DE CARVALHO 11/02/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857156 RICARDO MEIRELES TRINDADE PEREIRA 28/11/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15860679 ROBERTA ADRIANA MACEDO TEODORO 23/09/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857307 ROBERTA VIEIRA FERNANDES TOLEDO 01/02/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859122 ROBERTO MOREIRA DOS SANTOS 18/12/1972 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858694 RODRIGO ALVES DA COSTA 06/08/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860839 RODRIGO DE CASTRO LINHARES 04/12/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859565 RODRIGO DE LIMA ONOFRE 22/02/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857091 RONALDO DA SILVA GLICERIO 17/06/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859615 RONALDO EUSTAQUIO DA SILVA 27/01/1967 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859621 RONALDO EUSTAQUIO DA SILVA 27/01/1967 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857330 RONALDO SAMUEL MEDEIROS FAGUNDES 17/10/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15859688 RONEI SIQUEIRA DA SILVA 07/07/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859763 ROSANA APARECIDA ANTÔNIO 25/11/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858109 ROSANA PEREIRA DA SILVA 02/01/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858174 ROSANA RODRIGUES BRANDÃO 02/06/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857622 ROSANGELA MACHADO DA SILVA 15/09/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860233 ROSANIA APARECIDA DE ARAUJO 03/04/1968 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15860258 ROSEMARA GONÇALVES MIRANDA 20/12/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859360 ROSILANE APARECIDA DE JESUS AZEVEDO 04/07/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861349 RUAN CARLOS PEREIRA FARIA 04/08/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858498 RUAN CRISTHIAN GOMES ARAUJO 29/07/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.
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15862193 RUBENS DA SILVA TOSTES 25/11/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861651 RUBENS DIAS DE ALMEIDA 10/07/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861480 RUBERVALDO DE OLIVEIRA 23/12/1980 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15862092 RÚBIA DE CÁSSIA SANTOS ROCHA 05/04/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858805 RUBIA UBALDO  PEIXOTO 20/05/1974 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858544 RUTE LOURENÇO DOS SANTOS SOUZA DE PAULA 01/01/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859131 RUTH HELENA DE OLIVEIRA SOUZA 08/04/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857137 SABRINA EVELIN SANTOS ROCHA 10/03/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860779 SABRINA MORAIS DE SOUZA 05/01/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860041 SABRINA RIBEIRO SILVA 24/04/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857996 SABRINA RODRIGUES CARDOSO 24/04/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861641 SABRINA ROSA RANGEL 10/08/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15858953 SAMARA FERREIRA SANTOS 03/09/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858745 SAMUEL SANTOS VIDAL 12/03/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859256 SANDRA THATIZA PADOVANI DE MORAES 13/06/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860186 SARA CRISTINA DE SOUZA 30/09/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859930 SARA MARCELLI MOREIRA DA SILVA NASCIMENTO 01/01/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860593 SARA SANTOS VIDAL COSTA 26/10/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857665 SARA SUELEN ALVES SALVADOR 23/11/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859904 SAULO FALUBA DA SILVEIRA 14/03/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861392 SEBASTIÃO PEREIRA SIVIERI 13/11/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862054 SERGIO EDUARDO VIANA DUARTE 04/08/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861229 SHEILA HELENA DA SILVA RIOS RAMOS 11/03/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859509 SHEILA RODRIGUES SIMAO 29/03/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15862211 SHIRLEY NERES DE SOUZA 15/02/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861624 SIDNEI RODRIGUES DA SILVA SANTOS 22/01/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860721 SILMARA DE FATIMA PORTO 13/05/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857421 SILVANIA BRANDAO 31/03/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858468 SILVANIA MARTINS DA SILVA 22/06/1971 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862047 SILVIA MARIA PASSIFICO DE MIRANDA 23/06/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859440 SIMONE APARECIDA LOPES BOTELHO 20/09/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859843 SIMONE DA SILVEIRA 17/01/1971 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857275 SIMONE MARIA DA COSTA SANTOS 16/05/1972 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861701 SIMONE SOUZA DA ASSUNÇÃO 08/09/1972 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857478 SIMONE THEODORO BARRA 08/10/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861166 SIRLEY DA SILVA FAGUNDES 01/10/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862022 SÔNIA SOARES DE JESUS 15/04/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857854 STEFANIE SOARES DE ANDRADE 23/02/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860635 STELA GONÇALVES GOMES 01/11/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857687 STEPHANE MALAQUIAS MENDES DOS SANTOS 18/01/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859820 STEPHANIE LINA SILVA LIMA 20/03/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857920 STEPHANIE MARIA MENDES GONÇALVES 14/07/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859153 STHEFANY LUISA CASTRO DOS SANTOS 31/05/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859568 SUELI FLORENÇO SOARES 19/02/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859098 SUELLEN REGINA TORRES MACHADO 21/02/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857360 SULAMITA VITÓRIA MARIA CANDIDO 30/01/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858048 SUZELY OLIVEIRA SALGADO 28/03/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860184 TAINÁ RODRIGUES DE JESUS SILVA 03/01/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862170 TAINAN FERREIRA MUNIZ 18/02/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860834 TAINARA APARECIDA PAIVA SANTOS 12/10/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857643 TAÍS COUTO COSTA 10/01/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858690 TALES HENRIQUE VICENTE DA SILVA 26/11/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861289 TALIANE GONÇALVES DA CUNHA MELO 15/04/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859807 TALITA MOREIRA DA SILVA 03/05/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860214 TAMARA KELLY FERREIRA 14/10/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857514 TAMARA MARTINS DE LÉLIS 29/10/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859216 TÂNIA CARMO MENEZES 21/08/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860919 TANIELLEN CARDOSO AMÂNCIO DE JESUS LOPES 09/08/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858330 TARCILA MARILAK CORREA ABRAO NASCIMENTO 06/07/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861858 TATIANA DE PAULA SOARES MATOS 19/07/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858389 TATIANA NASCIMENTO DOS REIS 06/01/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858214 TATIANA RODRIGUES MENEZES FERREIRA 10/04/1983 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859087 TATIANE APARECIDA PEREIRA TIAGO 19/11/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862299 TATIANE BATISTA DA SILVA 08/04/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860776 TATIANE COSTA SILVA 19/11/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859155 TAULA MARIA DE ANDRADE ASSUNÇÃO 14/05/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858190 TAYNARA FONSECA APARECIDA GOMES 28/02/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859547 TAYNARA KARINA MOREIRA DA SILVA 22/06/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859907 THACIANE CHRISTINE ALVES COSTA 12/02/2004 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861555 THAIS CAPOBIANGO FRANCKEVICIUS 17/02/1989 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860405 THAÍS CAROLINE ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA 23/08/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859955 THAÍS CRISTINA FIGUEIREDO 04/04/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858628 THAIS LORRAYNE DOS REIS SILVA 18/07/1995 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860678 THAÍS RIBEIRO DE MATOS 10/02/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862001 THAÍS VITÓRIA DA CRUZ 21/08/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860851 THALES HENRIQUE ELEOTERIO 27/01/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15857728 THALITA GOMES FRANCO 11/01/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA
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15857700 THAMIRES PEREIRA BORBOREMA 13/07/2003 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858886 THÂNIA MARTA MARCELINO CLOTILDE 30/07/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860159 THAYLER AUGUSTO DA SILVA FAUSTINO 27/09/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861478 THAYNARA FRANCISCO ARAUJO 09/02/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857118 THAYS MENDES MIRANDA 11/09/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861437 THIAGO ANTONIO SANTOS 04/06/1987 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860762 THIAGO CARVALHO RODRIGUES ANDRADE 26/09/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857842 THIAGO GIARDINI 17/06/1985 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861007 THIAGO LUIS ALMEIDA GOMES 20/07/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862292 THIAGO NOGUEIRA BARCELOS 22/05/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861897 THIAGO SILVA AMARAL 20/06/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860693 TIAGO DOMENICI PAIVA MIRANDA 10/04/1984 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859911 TIAGO MOREIRA DA COSTA 01/02/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15862249 TIAGO NEVES DE OLIVEIRA 06/09/1996 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859919 VALDINEIA SANTOS PEREIRA 10/07/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15857586 VALENTINA SANTOS ALVES DA COSTA 16/12/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859152 VALERIANA AMORIM 15/11/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15857793 VANESSA DOMINGOS PARREIRA 08/01/1982 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858277 VANESSA OLIVEIRA FONSECA 06/06/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862220 VANESSA OLIVEIRA SOARES 05/07/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860161 VANESSA SILVA PEREIRA 16/01/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859241 VANILCE JORGE FORTUNATO 19/08/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862246 VANUSA GONÇALVES DA SILVA 21/02/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857639 VERA LUCIA FERREIRA DE OLIVEIRA 12/11/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861429 VICTOR FERNANDES DE OLIVEIRA 08/12/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860496 VICTOR HUGO AMORIM PONTES 28/10/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861774 VICTORIA EDUARDA MARCELINO DOS SANTOS 17/05/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860098 VICTÓRIA MARIA JOSÉ DOS SANTOS 05/09/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860543 VILENE APARECIDA BORGES FERREIRA CARVALHO 10/01/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857636 VILMANE OLIVEIRA SALES 25/07/1991 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858665 VINICIUS ANTONIO NUNES OLIVEIRA 10/03/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15862242 VINICIUS PABLO RAMOS VIEIRA 22/08/1990 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861791 VINICIUS ROLIM LUIZ 22/09/1986 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859630 VITÓRIA ALICE OLIVEIRA DA CRUZ 15/12/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860920 VITÓRIA DE FÁTIMA MOREIRA 16/11/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858966 VITÓRIA GONÇALVES MIRANDA 14/12/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860560 VITORIA KATARINA DA SILVA FRANÇA 22/11/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860599 VITÓRIA PRATA FERNANDES DE SOUZA 11/08/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858608 VITORIA RODRIGUES FURTADO 07/07/2006 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859874 VIVIANE GOMES DE OLIVEIRA 11/02/1979 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862218 WAIRA DE PAULA CARDOSO 18/02/1994 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861696 WALQUÍRIA RODRIGUES DE JESUS SILVA 05/06/1975 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857536 WARDEN ALVES SILVA 24/05/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862155 WEBERT GONÇALVES REIS 09/06/1993 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861491 WELLEN HELOÍSA DE SOUZA SANTOS 08/03/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859310 WELLINGTON CARLOS DA SILVA SANTOS 02/10/1978 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859825 WELLINGTON CARNEIRO MARCOLINO 15/01/1981 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858620 WEVERT ALVARENGA RANGEL 07/01/1988 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857441 WILLIAM TADEU FERNANDES 28/05/1992 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861430 WILLIAN DE MIRANDA SANTOS 08/11/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858594 WINDSOR MATHEUS ANUNCIAÇÃO JORGE 01/08/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857463 WITINEY GOMES DE SOUZA 23/12/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857900 WUDSON TADEU DOS SANTOS 03/04/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860219 WYARA FÁTIMA DE SA 14/05/1999 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858131 YASKA SANTOS GOMES 29/09/1997 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857510 YASMIM ALVES 10/12/2001 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857544 YASMIN FERNANDES SIMÃO SANTANA 21/07/2005 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857237 YURI DOS SANTOS OLIVEIRA 09/10/1998 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857467 YURI PINTO CAMPOS BELO 07/12/2000 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15860240 YURY ADHAM MARTINS ROSA 03/12/2002 301 -  TÉCNICO ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860459 ADRIANA DE SOUZA LEITE 27/04/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861781 ADRIANO CAIRES PINTO 03/07/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858813 ADRIELLE PATRICIA MADUREIRA REIS 20/10/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860780 AGATA MAIRA AGUIAR DA SILVA 10/10/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857606 ALAERTE RODRIGO AREAL 09/02/1979 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861982 ALAN AUGUSTO RODRIGUES 08/10/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860826 ALDENEIDE APARECIDA SILVA 25/10/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858301 ALEFF OLIVEIRA 02/09/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858422 ALESSANDRA GONÇALVES DE SOUZA 09/02/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859526 ALEXANDRA RIBEIRO NAZARO 14/12/1978 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859916 ALICE GUIMARÃES ROSA CARVALHO 25/11/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859786 ALINE CAIXETA DE CASTRO 18/08/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860243 ALINE LAURENCO SANTIAGO 30/08/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861961 ALINE MENEZES DE ALMEIDA LUCAS 05/10/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857774 ALINE MOREIRA ALVES DUARTE 05/05/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861977 ALINE RODRIGUES GOMES DE OLIVEIRA 26/03/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857560 ALTRATINO FÉLIX LOBO 04/11/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.
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15857038 AMANDA DE MELO GUEDES 07/01/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858887 AMANDA DESIREE SANTOS LOPES 30/07/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857201 AMANDA FARIA MOUTINHO GONÇALVES 01/12/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860158 AMANDA GABRIELLE DE ALMEIDA MARQUES 27/06/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860764 AMANDA HELENA FERREIRA DO VALE 03/12/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861404 AMANDA PEREIRA SIVIERI 19/02/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859976 ANA BEATRIZ FERNANDES DE MIRANDA 13/06/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860422 ANA BEATRIZ FERNANDES THEDORO 03/09/2005 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857347 ANA CAROLINA FERNANDES ALMEIDA 11/03/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860167 ANA CAROLINA PIMENTEL SANTOS 06/01/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859028 ANA CAROLINA RODRIGUES OLIVEIRA 22/05/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859762 ANA LARISSA VIEIRA EVANGELISTA 25/06/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857400 ANA LUIZA FREITAS COELHO 01/11/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857031 ANA LUIZA MIRANDA 02/01/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861771 ANA LUIZA SANTOS COSTA 18/02/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858418 ANA PAULA PEREIRA FERREIRA 02/07/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861299 ANDERSON NASCIMENTO MIRANDA 23/10/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861258 ANDRE FAGGION 21/11/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858935 ANDREA RODRIGUES VIANA SOARES 27/03/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861975 ANDREIA DE JESUS ZEFIRINO 11/11/1980 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858995 ANDREIA GAROFALO PINA 26/12/1970 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858699 ANDREZA LETÍCIA OLIVEIRA CARVALHO 22/06/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857923 ANDREZA SANTOS FARIA 08/11/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859634 ÂNGELA MARIA DE PAULA FERREIRA 19/07/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859364 ÂNGELA PEREIRA DA SILVA 29/10/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857178 ANGELICA DA SILVA COSTA 10/10/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860611 ANNA BEATRIZ MARTINS DE SOUZA COELHO NOGUEIRA 02/07/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857762 ANTÔNIO SÉRGIO DE JESUS 24/09/1974 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857418 ARIANA MORAIS DOS SANTOS 25/09/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858022 ARIANE FONSECA DA SILVA 10/01/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15862291 AUGUSTO NAZÁRIO SOARES DA COSTA 22/10/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857304 AUREA CANDIDA MACEDO 15/03/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857926 BARBARA DAYANNA FERREIRA DA SILVA 26/09/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857034 BARBARA DE LIMA JOSUE 29/08/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857721 BEATRIZ ALVES ANTUNES 11/04/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857149 BIANCA GABRIEL DIAS 25/12/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861868 BIANCA GONÇALVES MAGNO DA CUNHA MELO 10/04/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857689 BIANCA VIDAL SILVEIRA 09/09/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861874 BRENDA ELLEN DE SOUZA MARTINS 10/10/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858058 BRENDA LUIZA REIS DE OLIVEIRA 10/03/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859722 BRUNA CALADO ALVES PEREIRA PATRICIO 09/01/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15858536 BRUNO ASSUNÇÃO DI LATELLA 02/07/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861917 BRUNO HENRIQUE SANTOS RAMALHO 24/02/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858595 BRUNO LEANDRO DE PAULA 04/02/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857345 BRUNO SOUZA DA SILVA 26/12/2003 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858446 CAIO HENRIQUE DE SOUZA 05/07/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862148 CAMILA ISABELE OLIVEIRA TORRES 19/01/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858691 CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 06/04/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859339 CARLOS MAGNO DE FREITAS 03/01/1980 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860633 CARLOS MAGNO GUEDES AZEVEDO 04/03/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859594 CAROLINA AMARAL ARAUJO 16/12/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862260 CAROLINA COSTA CAMARGOS 06/03/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858304 CAROLINA CRISTINA CIRINO 13/02/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858065 CAROLINA FIGUEIREDO 03/10/1980 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862263 CÁSSIO HENRIQUE CUNHA ARAÚJO 28/02/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860492 CÁTIA RODRIGUES 19/01/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858846 CHARLES EUSTÁQUIO BERNARDO DE OLIVEIRA BALTAZAR 23/05/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862067 CHRISTIAN DINIZ ALVES 07/02/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861754 CHRISTIANE LESSA DIAS 08/06/1977 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857952 CHRISTOPHE MCLLONEY DOS SANTOS ALMEIDA 19/11/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860251 CICERA ALVES DO CARMO JUNQUEIRA 23/04/1978 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859477 CINTHIA LOPES SALIBA LIBANIO 20/09/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857295 CINTHIA LORRAINY REIS ALVES 01/05/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860792 CINTHIA PROTI PEREIRA 19/01/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857592 CLARICE LESSA DE SOUSA OLIVEIRA 07/06/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859418 CLAUDIA CARINE DA SILVA 25/03/1971 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858471 CLAUDIA PINHEIRO DOS SANTOS 20/06/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861027 CLAUDIANA ROZANA DE MAGALHÃES 25/02/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859375 CLEBER CAMPOS JUNIOR 03/01/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859187 CLEITON FRANCISCO DOS SANTOS 30/08/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860147 CRISTIANNE WERNER ALEXANDRE 01/07/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858822 CRISTIANO ANTONIO RODRIGUES 02/09/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860242 CRISTINA BARBOSA DE OLIVEIRA 14/11/1980 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857648 CRISTINA GRAÇA DA CUNHA 14/08/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860305 CRISTINA MIRANDA POCAI 15/02/1968 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858556 CRISTOPHER GABRIEL VIANA MARÇAL 23/09/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859737 CYNTHIA DE LOURDES DIAS GONÇALVES 15/04/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA
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15857259 DAIANA MARIA DOS SANTOS 04/03/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858219 DALILA MACHADO GODOI QUINTÃO 12/04/1976 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860002 DANIEL VIEIRA DE SOUZA 16/06/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857621 DANIELA HENRIQUES LORENZATO DA FONSECA 30/10/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861930 DANIELE ANSELMA SOUZA DA COSTA 30/01/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861810 DANIELE CRISTINA SOUZA MONTES 18/03/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858567 DANIELE SILVEIRA GODOI 02/06/1976 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859165 DANIELLA LUIZA COUTINHO PRENASSI 15/10/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860956 DANIELLE APARECIDA BENEDITO 17/10/2001 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858234 DANIELLE CRISTINA SOARES MARTINS REIS 06/10/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858073 DANIELLE GINA DA SILVA 08/09/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857743 DANILO CORNÉLIO PEREIRA 26/09/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861720 DAVIDSON WAGNER DA SILVA 09/10/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858430 DAYANA ALVES PEREIRA DOS SANTOS 09/01/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858959 DAYSE CRISTINA SILVEIRA 14/09/1975 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859998 DÉBORA CRISTINA FIALHO DE SOUZA SARAIVA 14/07/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862042 DÉBORA CRISTINA PIANI DO NASCIMENTO 28/07/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862127 DÉBORA RIOGA VIANA 03/10/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859989 DEBORA VASQUES FIUZA 19/07/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857545 DÉBORAH PITA CORDEIRO 25/08/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860823 DELVANIR ALVES DE PASSOS 27/03/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858743 DENIS SOARES PEREIRA 14/09/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860955 DENISE FABIANA DOS SANTOS 20/02/1978 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859923 DERLAN PEREIRA DO NASCIMENTO 31/08/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861619 DESIREE FERNANDA DA CUNHA FERREIRA 03/02/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857629 DIALIS LAGO PEREIRA 01/01/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861510 DIEGO ALVES SANTOS 22/04/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857154 DIONATHAS VARGAS DE CERQUEIRA 07/04/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861250 DJENISON SOUZA FARIA 23/04/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861830 DOUGLAS FELIPPE AZEVEDO 22/01/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860665 EBERTON DA COSTA SIQUEIRA 02/04/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860705 EDIANA MESQUITA MIRANDA 11/07/1965 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857924 EDINALDO BANDEIRA MENDES 23/09/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859090 EDINALDO BANDEIRA MENDES 23/09/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860063 EDINALVA SOUZA DA SILVA 07/01/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859798 EDRIANA DE ASSIS PINTO 14/04/1977 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859811 EDRIANA DE ASSIS PINTO 14/04/1977 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857084 EDUARDO ASSIS MARTINS 16/10/1977 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859110 ELIANE CRISTINA SANTOS 24/07/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859888 ELIANE MARQUES DA SILVA 31/10/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860477 ELISÂNGELA RIBEIRO DA SILVA 01/03/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861135 ELOISINA DE FATIMA FERNANDES 28/05/1972 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15860176 EMANUELE DE FÁTIMA ARTUR LEITE CRISÓSTOMO 21/02/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858724 EMMANUELE MARQUES WANDERLEY 07/04/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861105 ERIC ALEXANDRE NETO DAVID 24/08/1970 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857535 ERICA ESPINOLA ROCHA 29/08/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857394 ERICA LUZIA FLORENCIO GURGEL 12/12/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862325 ERIKA AMARANTA PIRES CLEMENTE 23/04/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861546 ERIKA APARECIDA DOS SANTOS 24/06/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858097 ERLANE DIAS OLIVEIRA 15/11/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859756 EVERSON DINIZ PAIXÃO JUNIOR 16/03/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860192 FABIANA CAMILA MATIAS DA SILVA 05/11/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857363 FABIANO VICTOR DA CORTE 30/08/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858196 FELIPE ANTONIO DA SILVA 06/03/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857169 FELIPE JORGE PRUDENCINI MACHADO 09/10/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861077 FERNANDA CAMILLO BARBOSA PAIVA 03/01/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858986 FERNANDA CRISTINA BERNARDI DA CUNHA 16/12/1971 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860319 FERNANDA CRISTINA LOPES 26/07/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857745 FERNANDA DE OLIVEIRA PENNA 13/09/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860490 FERNANDA GABRIELA DE OLIVEIRA PINHEIRO 23/07/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15862046 FERNANDA GARCIA FERNANDES 06/11/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860773 FERNANDA LEHMANN 22/07/1970 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861505 FERNANDA MIRANDA COSTA DIAS 08/10/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858317 FERNANDA OLIVEIRA FONSECA 11/03/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858208 FERNANDA POLYANNA BARACHO 02/08/1980 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858879 FERNANDA SILVA DE SOUZA 16/02/1977 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858650 FILIPE BRYAN RODRIGUES SOUZA 21/11/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860196 FILIPE MIRANDA DA  SILVA 03/12/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857827 FLÁVIA MEIRA MARTINS MEINICKE 13/07/1973 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858354 FLÁVIA RODRIGUES CAMPOS 27/10/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857124 FLAVIANE OLIVEIRA LOPES 13/04/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859544 FRANCINE DE SOUZA ANDRADE 06/04/1980 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859124 FRANÇOISE ADAME BAHENSE DA SILVA 11/10/1975 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858134 FREDERICO BORGES DOS REIS 18/03/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860467 GABRIEL EDUARDO GONÇALVES SIMÕES 22/10/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858027 GABRIEL FLORÊNCIO MOREIRA 28/11/2001 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859953 GABRIELA ARCAS VIEIRA 27/04/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

Página 15 de 24



INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

SOLICITOU 

ISENÇÃO
RESPOSTA JUSTIFICATIVA

CONCURSO PÚBLICO PBH ATIVOS - EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

15860493 GABRIELA CRISTINA MAGALHÃES DE JESUS PALMA 12/02/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858522 GABRIELA CRISTINA SOARES CARVALHO 04/01/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861334 GABRIELA FRADICO DINIZ LUCAS 18/11/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861110 GEAN CARLOS QUITÉRIO DIAS 08/03/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861174 GEIZA VIEIRA PEREIRA 25/01/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861776 GEOVANNA VITORIA DA SILVA CORDEIRO 02/02/2003 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861071 GERALDO ROMEU COSTA 12/11/1971 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860896 GERDSON SILVA SANTOS 19/12/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857268 GIDEONE PEREIRA MARTINS 07/11/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862221 GILMAR DE JESUS SILVA 11/04/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861992 GILSON PEREIRA SANTANA 23/07/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858589 GIOVANNA ALVES SILVA 26/10/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859089 GISLEILE CRISTINA DA SILVA DE CASTRO 30/11/1973 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859666 GIZELI FERNANDA DA SILVA SANTOS EUZEBIO 16/07/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857624 GLAUCIA ELLISI FERREIRA SOARES 24/03/1971 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858586 GLAYCE ALVES HENRIQUE RODRIGUES 05/09/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857141 GLEICY CRISTINA DOS SANTOS 19/04/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857433 GUILHERME COSTA TEIXEIRA 19/04/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15862324 GUILHERME SOUZA MIRANDA DRUMOND 14/03/1980 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861169 GUSTAVO CARVALHO ANDRADE BATISTA 12/03/2003 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862232 GUSTAVO PURCIDES CONTÃO 18/04/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859444 HADASSA RODRIGUES DIAS 30/03/2001 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858655 HAMILTON VIEIRA DOS SANTOS VASCONCELOS 06/04/1969 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857697 HELEN CRISTINA DE LACERDA 04/09/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858621 HELLEN CRISTINA CONCEIÇÃO 11/05/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859318 HELLEN DA SILVA RAFAEL 28/03/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857583 HELOISA NASCIMENTO DIAS 10/12/1973 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857127 HENRIQUE AUGUSTO PEREIRA COSTA 30/09/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858426 HENRIQUE INÁCIO LOPES 16/09/2001 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859577 HETEVALDO VILELA DE FREITAS BARROS 14/07/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857836 HUGO MARCONE MARTINS 03/07/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860573 IGOR MATHEUS GOMES CLARA 29/05/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861328 ILDA LEVINA ALVES NOGUEIRA 24/09/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859816 INÊS MARIA CHAVES RESENDE RIBEIRO 12/10/1971 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857504 IRISDEIS LUCIA SIQUEIRA 03/06/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857030 ISABELA BORGES RIBEIRO 20/11/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858325 ISABELA MARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 03/09/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861279 ISABELA SOUZA OLIVEIRA 31/01/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862271 ÍTALO HENRIQUE VIANA DE SOUSA TRAN 08/07/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862207 IURY DE LACERDA TEIXEIRA 18/06/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858311 IZABELA APARECIDA PEREIRA 21/10/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859614 IZABELLA SILVA FERREIRA 10/01/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861525 IZABELLA SOUZA MEIRA 26/02/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861642 JAKSON DA SILVA NETO 15/03/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861397 JAMARA CRISTINA DAS CHAGAS RIBEIRO 16/06/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860829 JAQUELINE DA MOTA PEREIRA 30/05/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859434 JAQUELINE GUIMARÃES OLIVEIRA 31/01/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859435 JAQUELINE GUIMARÃES OLIVEIRA 31/01/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859437 JAQUELINE GUIMARÃES OLIVEIRA 31/01/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857612 JEAN CARLOS MACARIO ROQUE 20/10/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861993 JEFFERSON VINÍCIUS DE SOUZA SILVA 04/07/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860781 JENIFFER FONSECA DE CASTRO 02/05/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859929 JENNYFFER ROSA DANIEL DE PAIVA 18/08/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861572 JESSICA CAROLINA LUZ NONATO 26/02/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861697 JESSICA CRISTIANE SILVA 07/11/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862306 JESSICA CRISTINA LÁZARA DA SILVA 18/10/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858327 JÉSSICA DE FREITAS SILVA 17/01/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857727 JESSICA FERREIRA SILVA DE JESUS 13/08/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857300 JESSICA LIMA 02/01/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15862273 JÉSSICA NAYARA BASILIO SILVA 20/08/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862097 JESSICA SABRINA ILARIO 11/03/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859600 JESSIKA STEPHANNY GUIMARÃES MARQUES 12/10/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858195 JHULLY KETELLY GASPAR DE OLIVEIRA 09/07/2002 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857618 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 13/09/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862074 JOÃO VITOR CAMPOS DIAS 21/08/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858693 JOÃO VITOR OLIVEIRA PIO 10/05/2003 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861414 JOBSON FONSECA DA COSTA 17/07/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858406 JOELMA VIEIRA FREITAS 29/10/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861988 JOICE FREITAS ALVES MORAES 10/04/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857806 JOICY FERNANDA DE SOUZA 09/11/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861014 JOSE AUGUSTO DA SILVEIRA FILHO 28/03/1967 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857181 JOSELISA DE QUEIROZ 16/07/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861782 JOSIMERI RAIDER DE ALMEIDA 04/07/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857552 JULIA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA PEREIRA 16/12/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857619 JULIA TEREZA RODRIGUES KOOLE 28/11/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861449 JULIANA CRISTINA ELIAS 29/12/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858261 JULIANA CRISTINA SOARES MARTINS PAWLOWSKI DE ARAUJO 21/02/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.
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15859771 JULIANA DE SOUZA MENDES RESENDE 18/02/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858067 JULIANA JARDIM ROMANI 30/12/1976 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859552 JULIANA ROCHA AQUINO 29/06/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859294 JULIANE CANDIDA DA SILVA 17/01/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860825 JULIANO DE OLIVEIRA NUNES 18/02/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857470 JUNIO APARECIDO VAZ DA SILVA 28/12/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861662 JUNIO MARQUES 28/06/1978 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858443 JUNIOR SANTOS CORREIA DE OLIVEIRA 05/01/2001 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15859379 JUSCELE LOPES ROCHA 10/04/1973 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860100 KALLYER MARTINS SANCHES 12/10/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859184 KAMMILLA ERIC GUERRA DE ARAUJO 05/04/1980 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857717 KARINA OLIVEIRA NEVES 05/09/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858838 KARINY MORAES LAMOUNIER 04/03/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859135 KAROLINA SANTOS HUGO 14/11/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861615 KEILA CRISTINA FERREIRA CAMPOS 05/11/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860881 KELE MOTA DA COSTA PAZ 04/06/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862140 KELLEN ROQUE DE OLIVEIRA 22/11/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858937 KELLY CRISTINA GOMES DA CUNHA 27/08/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860901 KENIA MARA FERNANDES 05/05/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857922 KRIS KRISTOFERSON PEREIRA 11/03/1978 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857059 LAÍS LOURES CRUZ 12/01/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859636 LARA CRISTINI RODRIGUES DE LOURDES MENDES 26/11/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859711 LARISSA CRISTINA DIAS FERNANDES 12/09/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857483 LARISSA GARCIA PARDINI 10/01/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859154 LARISSA LESLYE BEZERRA PAULINO 25/10/2001 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862208 LARISSA NUNES FERREIRA FRAGA 13/06/2003 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859626 LARIZA EMANUELE ALCÂNTARA FERREIRA 20/05/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858151 LAURIETE MARIA DE SOUZA INACIO 19/09/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861156 LEANDRO ITAMAR HENRIQUE DE MIRANDA 01/12/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858919 LEILA JULIANA SILVA DOS SANTOS 28/09/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860766 LENON APARECIDO SOARES DA SILVA 12/10/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858993 LILIAN ALVES DURAES 08/02/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857579 LILIAN DE SOUZA VIEIRA 21/05/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859218 LILIAN DO SANTOS TOMAZ 02/11/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859979 LILIANE CRISLAINE DOS SANTOS SOUZA 05/04/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860222 LISETE MARIA LIMA 02/07/1976 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859190 LORENA FERREIRA SOUZA 19/06/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860936 LORENA KELLY CHAGAS FERREIRA 16/12/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860880 LORENA LOUREDO DO CARMO FERNANDES 21/08/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861685 LORRAYNA APARECIDA RHEMANN DE ALMEIDA SANTOS 11/05/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859690 LOUISE CRISTINE DOS SANTOS 02/10/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857095 LUANA SOARES DA COSTA 08/01/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862150 LUCAS FERNANDES CASTRO 08/12/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861423 LUCAS OLIVEIRA MARROCOS 07/08/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858731 LUCÉLIA HELENA PEREIRA 23/06/1980 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862319 LUCIANA MICHELLE DE OLIVEIRA COSTA 25/02/1974 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860579 LUCIENE PAULA DA SILVA 19/12/1975 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862274 LUDMILLA GOMES DE ALMEIDA FARIA 21/07/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858175 LUISE DE JESUS 19/03/2001 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859268 LUIZ FELIPE ALVES PEREIRA 18/10/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861311 LUIZ FELIPE LIMA DE PAULA 24/09/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860627 LUIZ FERNANDO COSTA E SILVA AMARAL 10/09/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858977 LUIZA FERREIRA MARTINS 22/07/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857851 LUIZA LETICIA NUNES 22/09/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15861985 LUNA MARIA CÂMARA CASTRO 05/06/2002 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862154 MAÍRA DE MENEZES OLIVEIRA 19/07/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860145 MAIRA OHANA REIS SILVA 01/10/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857669 MAISA GONÇALVES LOURES 08/03/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859523 MARCEL WILLIAM GODINHO CORREA 25/12/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857424 MARCELA BEATRIZ VASCONCELLOS SANTOS 19/05/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859889 MARCELA KURSCHUS DE OLIVEIRA DANTAS 26/11/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859750 MARCELLA DE SÁ BRANDÃO 12/08/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857274 MARCELLO TAVARES VARGAS 17/04/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861271 MARCELO CORRÊA DE SÁ GAZZOLA 09/08/1975 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861931 MARCELO MACHADO BRANDAO 08/11/1964 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860610 MARCILAINE  SILVINA SANTOS 29/09/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857831 MARCO LUCIO ROSA BATISTA 05/02/1970 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859431 MARCOS ROBERTO AMARAL COSTA 31/03/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861149 MARCOS VINICIUS DE MORAIS 28/07/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857494 MARDEN COSTA SILVA 24/08/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15862300 MARIA ADRIANA ROCHA 04/03/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861294 MARIA ANGELICA CALDEIRA 24/08/1979 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860561 MARIA DE LOURDES BERNARDES MATOS ORLANDI 05/02/1978 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858155 MARIA ELIUDES SOUZA DO VALE 16/07/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857248 MARIA ROMÉRIA DA SILVA 14/12/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860893 MARIA SILVA MAIA 17/05/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857222 MARIA TERESA DE MATOS SILVA 12/07/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.
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15859886 MARIANA BARBOSA SOARES 27/08/1970 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857250 MARIANA DOS SANTOS COSTA 28/02/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857343 MARIANA MARQUES MARCELINO 17/09/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857414 MARILSA NUNES MACIEL 09/07/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859806 MARIO DE OLIVEIRA ANDRE 18/09/1972 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860783 MARLENE DAS GRACAS FERREIRA PINTO 07/06/1970 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861747 MATHEUS CARVALHO PEREIRA 23/01/2003 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861313 MAURICIO BARBOSA BRANDÃO 17/12/1975 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860333 MAURICIO LOPES MOREIRA 22/05/1967 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857350 MICHAEL LUCIAN PENEDO 07/09/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859596 MICHELE CAMPOS 14/06/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859802 MICHELLE ALINNE TOSCANO MARINHO 10/09/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858467 MICHELLE GUIMARAES EL AOUAR 29/08/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857978 MILENE CRISTINA DA SILVA SOUZA 09/03/2002 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862251 MILENE LOPES FRADE DA COSTA 22/04/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858864 MIRELLE MARIA DE JESUS GOMES 22/02/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859804 MIRLE DOS SANTOS ALVARENGA 25/11/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858896 MIRNA PEREIRA SILVA 31/05/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858306 MOISÉS GONÇALVES COSTA 22/08/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862128 MYRIAM PESSOA NOGUEIRA 01/03/1968 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859307 NANCELY BORGES LUZ 01/05/1980 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860949 NATALIA THABATA DE CARVALHO LEONEL 24/06/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857733 NATANAEL PIRES DE SOUSA 20/05/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858548 NATHALIA PEDERSOLI SOARES SABA 16/01/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861566 NATHALIE CRISTINE DIAS DOS SANTOS 25/04/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861390 NAYARA AMARAL FERREIRA 24/09/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861162 NAYARA LEMES BORGES 16/03/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857194 NAYARA MARIA SILVA FREITAS 05/05/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857581 NAYARA NESIO ROCHA 12/09/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860234 NAYLESSA KARINE SANTOS LEITE 12/01/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861941 NEIDE NUNES RODRIGUES 25/10/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15862215 NIKOLLE BRUNA DA SILVA 20/03/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858938 NOEMÉ SIMIÃO LIMA DE SOUSA 15/05/1976 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862077 OCTAVIO AUGUSTO FERREIRA DE FARIA 06/07/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861362 OSVALDO GICEU OLIVEIRA DA SILVA 21/01/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857180 OTHON LAYON RODRIGUES VIEIRA 09/04/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859478 OZIAS SANCHES DOS SANTOS 01/03/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857742 PALOMA DE ASSIS 02/04/2003 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858352 PAMELLA ALINE CARDOSO ALVES 10/09/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15859655 PATRICIA AZEVEDO RODRIGUES GUEDES 08/05/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860878 PATRICIA MIRANDA PEREIRA 04/08/1978 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858025 PATRICIA MORAIS DE SOUZA 30/05/1973 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858349 PATRICK LINCOLN DANTAS 20/12/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860758 PATRICK ROBERTO SANT ANA 03/07/1978 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861626 PEDRO GARANDI AGUILAR ROCHA 19/07/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860271 PEDRO HENRIQUE PEREIRA SOUSA DE ALMEIDA 02/02/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860798 POLIANA LUZIA DA SILVA 15/08/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857493 POLLIANY CHRISTINA DE FREITAS GROPE AQUINO 02/08/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858007 PRISCILA GRATE TERRA 18/10/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857245 PRISCILLA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 14/11/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857801 QUEZIA ROSEANE CÉSAR REALINO 04/11/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858872 RACHEL LÚCIA GUSMÃO DA SILVA 06/05/1977 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861610 RADARANE SANTOS SENA 20/12/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859695 RAFAEL BATISTA COLARES 06/04/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857096 RAFAEL DE SOUZA MARTINS 05/07/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859055 RAFAEL HENRIQUE DE SOUZA 13/11/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862053 RAIANE PRISCILA COSTA 12/10/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859613 RAQUEL SOARES DE OLIVEIRA LOPES 23/02/1979 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858308 REGINA EDUARDA GANDRA 25/07/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859543 REJANE RIBEIRO NOGUEIRA 15/05/1979 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857083 RENAN EDUARDO ROCHA GUIMARAES 13/01/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861262 RENAN MORAIS SODRÉ 29/05/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862286 RENATO BRUZZI DE OLIVEIRA E SILVA 03/09/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858362 RENATO FRANCISCO DE CARVALHO 11/02/1981 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858656 RICARDO DANIEL FERREIRA CARNEIRO 29/12/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859393 ROGER DE SOUZA INÁCIO 10/05/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861677 ROGERIO BARBOSA DOS SANTOS 11/03/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859625 RONALDO EUSTAQUIO DA SILVA 27/01/1967 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858318 ROSANGELA MACHADO DA SILVA 15/09/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861350 RUAN CARLOS PEREIRA FARIA 04/08/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859836 SALETE RIBEIRO DA SILVA 22/11/1979 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857881 SAMARA NATIELY GONCALVES 18/11/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15859264 SAMUEL SANTOS VALENTE 04/10/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858205 SARA CRISTINA DE SOUZA 30/09/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858840 SARAH ROCHA MACHADO 15/07/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861396 SEBASTIÃO PEREIRA SIVIERI 13/11/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859514 SHEYLLA CRISTIANE BISPO CHAGAS 14/03/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.
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15861674 SILMARA DE FATIMA PORTO 13/05/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857474 SILVANA MACIEL DOS REIS CORRÊA 02/02/1974 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862152 SILVIA MARIA PASSIFICO DE MIRANDA 23/06/1975 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859442 SIMONE APARECIDA LOPES BOTELHO 20/09/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861153 SIRLEY DA SILVA FAGUNDES 01/10/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857292 SOLANGE MARIA RODRIGUES DE SALES 29/04/1967 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857208 SÔNIA APARECIDA GOMES DA SILVA GUEDES 02/04/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857044 STEFANO LUIZ DORNAS DA SILVEIRA 30/10/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861575 STEFANY CAROLINE PEREIRA DE SOUSA 02/03/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15858028 STELLA LUIZA BRANDAO 18/02/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857935 STEPHANIE MARIA MENDES GONÇALVES 14/07/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859081 STEPHANIE MOREIRA DE OLIVEIRA 07/05/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859651 SUZANA DE CASTRO BRANDÃO 14/12/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861726 TAINÁ RODRIGUES DE JESUS SILVA 03/01/2003 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858206 TAINARA DA CRUZ DOS SANTOS SILVA 18/01/2001 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857990 TAÍS MENDES MARTINS SALES SANTOS 05/05/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861886 TALIANE GONÇALVES DA CUNHA MELO 15/04/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857158 TALITA FERNANDA DE MORAIS LIMA 14/12/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858451 TALITA SILVA ANDRADE 30/03/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857431 TAMIRES SILVA COELHO 14/10/1992 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861243 TÂNIA CARMO MENEZES 21/08/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859635 TARCILA MARILAK CORREA ABRAO NASCIMENTO 06/07/1985 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861899 TATIANA DE PAULA SOARES MATOS 19/07/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858400 TATIANA NASCIMENTO DOS REIS 06/01/1979 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859004 TATIANE APARECIDA PEREIRA TIAGO 19/11/1987 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860401 THAÍS CAROLINE ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA 23/08/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861666 THAIS CRISTINA MESQUITA DE OLIVEIRA 13/01/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858383 THAIS DA SILVA MARTIS 20/06/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15859291 THAIS FERNANDA 18/01/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15860010 THAIS RAFAELLA CARDOSO VIVEIROS 08/07/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858978 THAÍS RODRIGUES DE OLIVEIRA 20/03/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857162 THAIS VIANA MARINHO 26/04/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857660 THAISA RIBEIRO DA COSTA 26/09/1994 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862327 THAMIRIS ALVES DA SILVA SANTOS 18/11/2001 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860156 THAYLER AUGUSTO DA SILVA FAUSTINO 27/09/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859052 THAYNARA LORRAINE SANTOS OLIVEIRA 09/11/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861343 THIAGO CONEGUNDES MORAIS 15/05/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860160 TULIO CASSIO DE SOUZA SANTOS 10/10/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858111 VANESSA AUGUSTA MARINHO 29/04/1986 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858121 VANESSA CRISTINA VITORINO 09/04/1979 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857798 VANESSA DOMINGOS PARREIRA 08/01/1982 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859245 VANESSSA CAMILA DA SILVA 07/07/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15860503 VICTOR HUGO AMORIM PONTES 28/10/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15858036 VICTORIA RAISSA FIDELIS TOLEDO 09/10/1996 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15862287 VINICIUS PABLO RAMOS VIEIRA 22/08/1990 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859252 VITOR LUCAS SILVA SANTOS 26/04/1998 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858918 VITÓRIA MACHADO DA SILVA 05/02/2001 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859898 VIVIAN CAROLINNE DA SILVA 16/03/1995 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15859507 WAGNER BETHONICO BRETAS SILVA 13/07/1984 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858116 WAGNER MEYLON RIBEIRO ASSUNÇÃO 18/09/1991 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15860353 WALTER SERPA PINTO NETO 25/01/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857420 WASHINGTON CARLOS FRADE 09/04/1983 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860870 WELLINGTON CHRISTOFER FERREIRA 16/12/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857600 WESLEI PATRICK DOS SANTOS 10/11/1997 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862272 WESLEY SILVA VIEIRA 14/01/1989 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858600 WEVERT ALVARENGA RANGEL 07/01/1988 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15857957 WILLANA FATIMA DE ANDRADE 07/07/1993 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857459 YARA MOREIRA LONDRES 07/10/1999 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861048 ZILO LOPES DE FREITAS JUNIOR 29/02/2000 501 -  ANALISTA ADMINISTRATIVO SIM DEFERIDA

15861819 ADRIELE ALEXANDRINA DA SILVA SOUZA 09/11/1999 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860297 ALINE ALVES REZENDE 21/11/1991 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858342 ARIEL THOMAZ RODRIGUES DA SILVA 22/06/1990 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857062 BRUNA SOUZA COSTA 08/02/1988 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15857476 BRUNO RAFAEL DA SILVA CAMPOS 18/03/1989 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15861838 CÁSSIO ADRIANO GONÇALVES MARQUES 11/02/1990 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15859842 CLAUDIA ERNESTINA DE SOUZA 02/03/1969 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858289 CRISTIANE HELOISA DE ABREU 14/08/1979 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859561 DÉBORA RIBEIRO BRANT 10/08/1987 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857183 DERJEAN HENRIQUE SANTIAGO DE PAULA 22/11/1989 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857772 ELAINE BATISTA MARQUES 05/01/1992 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15857815 ELIANA GOMES ANTUNES 01/09/1978 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859506 ELOISINA DE FATIMA FERNANDES 28/05/1972 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15861548 GLAYSSON ANTONIO RANGEL SOARES 10/08/1976 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15858825 HÉLIA NARA CONRADO 22/09/1974 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15862241 HELOÍSO SANTOS DA CRUZ 15/07/1972 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861386 ISABEL CRISTINA FELIPE 07/11/1981 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862253 JANIELLE DE SOUZA MOREIRA 23/06/1998 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA
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15861205 KALLEB FERREIRA DE SOUZA 26/07/1997 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858924 LEINAD DE CARVALHO SILVA 03/11/1986 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857549 LEONARDO FLAVIO LOPES 17/02/2000 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857885 LUAN FILGUEIRAS DE MENDONÇA 10/02/2002 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15859780 LUCIANA ELIZABETH RODRIGUES LOPES 05/08/1992 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858630 MARCELA CRISTINA SANTOS DA CRUZ 26/07/1983 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862151 MARCELO DIAS CAMARA 12/11/1984 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862158 MARCELO DIAS CAMARA 12/11/1984 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857254 MARIANO ANTONIO DE FIGUEIREDO NETO 09/10/1990 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857821 MARLENE RODRIGUES VAZ 15/01/1968 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15859321 NANCELY BORGES LUZ 01/05/1980 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857232 NARIA FLORÊNCIO SOARES 20/08/1981 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15858461 PATIARA ZICA ANTUNES SILVA 23/11/1982 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15860934 RAFAEL ITALO DE SOUZA FERNANDES 04/12/1992 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858011 REIVISON FERNANDES SANTOS 22/08/1993 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860292 REJANE RIBEIRO NOGUEIRA 15/05/1979 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858974 RENATO JUNIOR PEREIRA 25/10/1986 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15858494 TAIANAN ALVES UZEDA LUNA 19/12/1988 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15859301 THAIZA ALINE DA SILVA 23/09/1993 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15859903 VALTER CARLOS DE OLIVEIRA 28/01/1976 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15857553 VIRGINIA ANGELICA PEREIRA SANTANA 15/01/1985 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15858428 WAGNER GOMES DOS SANTOS 20/07/1981 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857407 WELLINGTON FIGUEROA DA SILVA PEREIRA 13/08/1993 502 - ANALISTA CONTÁBIL SIM DEFERIDA

15858617 CAROLINA RODRIGUES FONSECA 12/08/1993 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859456 CLARA LIZ CARDOSO DA SILVA CORDEIRO 08/04/2004 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860445 DANIELA SIMONCELO DE MOURA 26/02/2000 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857997 ELIANE FERREIRA MARTINS 17/11/1985 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM DEFERIDA

15858321 FÁBIO DA SILVA REIS 23/11/1983 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM DEFERIDA

15862114 FERNANDA GABRIELA GOMES 13/11/1990 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM DEFERIDA

15860895 GABRIELLE MACHADO ROSA 18/01/1993 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860116 ILIDIO MARCIO VALERIANO PEREIRA 13/02/1971 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM DEFERIDA

15858810 ISABELA ALMEIDA VALADARES 23/08/1988 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860815 ITALO JUNIO DA SILVA SANTOS 11/06/1997 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA N5- NIS excluído;

15861204 JULIO DIMAS TAVARES DE SOUZA 21/06/1978 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858380 KEILA LUCIANA DIAS FREITAS 23/02/1975 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861983 LUCÉLIA JESUS 24/05/1979 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858654 MARCELA CRISTINA SANTOS DA CRUZ 26/07/1983 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM DEFERIDA

15857623 MARCELO EDUARDO RIBEIRO DA SILVA 08/01/1976 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861950 MARYELEN PATRICIA DOS SANTOS VELOSO 06/07/1985 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM DEFERIDA

15860914 NAYARA CRISTINA GOMES 30/10/1990 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859535 VANESSA BRANDÃO DOS SANTOS 15/08/1992 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861814 VINICIUS ROLIM LUIZ 22/09/1986 503 - ANALISTA ECONÔMICO FINANCEIRO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858517 ADEMICIO ANTÔNIO GAMA 20/03/1970 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858521 ADEMICIO ANTÔNIO GAMA 20/03/1970 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858866 ADENILSON DE JESUS E SILVA 29/07/1981 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858669 ADRIANA ALVES DE MEDEIROS 31/12/1974 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857523 ADRIANA DA LUZ ALVES PEREIRA 02/02/1972 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857867 ALESSANDRA MIRANDA REZENDE 30/12/1987 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860552 ALEXIA ESTEFANIE ALVES LEANDRO 08/09/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857833 ALINE MOREIRA GONÇALVES BARBOSA 08/07/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859721 ALMIRA DE FATIMA DA MOTA 02/08/1970 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861912 AMANDA DE ALENCAR BRIGUENTI ALMEIDA 30/07/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859692 AMANDA FERREIRA 20/03/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858564 AMANDA RODRIGUES RICARDO 24/10/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862244 ANA CAROLINA OLIVEIRA COSTA 23/09/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859847 ANA CLAUDIA GOMES PEREIRA 26/03/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861578 ANA FLAVIA FERREIRA BRAGA 22/08/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15860816 ANA PAULA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 15/02/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861107 ANA PAULA LOURENCO VIANA 27/05/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862164 ANA PRISCILA GONCALVES DE JESUS 25/11/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860582 ANDRE HENRIQUE SILVA NUNES 01/07/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861880 ANDRE LUIZ DOS SANTOS FERREIRA 10/01/1988 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861308 ANDRÉ LUIZ DUVAL 12/04/1976 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858671 ANGELICA LOUISE MOREIRA ROCHA DE AZEVEDO 09/06/1978 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860904 ANITA DE CASTRO OLIVEIRA 26/10/1979 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858925 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA FILHO 09/09/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860961 ARLAN FELIPE MARIANO FERNANDES 04/09/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857941 ARTHUR JANUZZI CAPUTO GONCALVES 23/03/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860124 ARTHUR NOVAIS DOURADO 22/07/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860638 BEATRIZ FREITAS 20/05/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859882 BIANCA APARECIDA NASCIMENTO 05/04/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859710 BIANCA BEZERRA DO NASCIMENTO 26/04/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15858164 BRENDA DE MORAES L CASTILHO 30/03/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA
N7- NIS O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único;

15858476 BRENO LUCAS DE CARVALHO RIBEIRO 24/05/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859880 BRENO LUIZ GUILHERME GASPAR 09/03/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860950 BRUNA DE PAULA SOARES 20/12/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858381 BRUNA DUARTE SIGNORETTI 14/12/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA
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15859921 BRUNA LUIZA SOUZA PASSOS 25/03/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15862131 BRUNA RODRIGUES COBO 23/07/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857405 BRUNA VASCONCELLOS BARBOSA 18/05/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861056 BRUNO BONFIM RIBEIRO 02/12/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857297 BRUNO CAMILO SENA DE MACEDO 09/06/1985 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861628 CAIO CÉZAR FERREIRA GUIMARÃES 03/02/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861352 CAMILA DE CARVALHO EVANGELISTA XAVIER 07/07/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858882 CAMILA GOMES SILVA COELHO 12/07/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857450 CAMILA SOARES REIS 06/07/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858292 CAROLINA SANTOS FERREIRA DE LEMOS 21/03/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859800 CAROLINA VIEIRA DE SOUZA 07/01/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859260 CAROLINE SANTOS OLIVEIRA NUNES 10/11/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858270 CELIA REGINA NAZARE GOMES CUNHA 28/06/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15859396 CENEZA SANTOS SILVA 05/06/1977 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858816 CESAR FELIPE DA COSTA CRUZ 16/01/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860882 CHRISTIAN DIOGO ALEXANDRE 02/08/1985 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860719 CHRISTIAN SILVA 07/11/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857932 CINTIA CRISTINA DE SOUZA GONÇALVES 01/08/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858606 CLARA DE CASTRO NASSIF 05/01/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857187 CLARA GABRIELLE ANTARES ANDRADE SANTOS E SANTANA 16/05/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860769 CLEIBSON FRANCISCO ALVES DE MOURA 27/05/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858753 CRISTHIAN FERREIRA DE ALMEIDA 30/05/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859897 CRISTIAN RIBEIRO DOS SANTOS 21/05/1987 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858227 CRISTIANNE RIOS BRONZO DE ALMEIDA 13/04/1974 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859405 DANIEL SOARES DOS SANTOS 26/01/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858267 DANIELA MACENA DE OLIVEIRA MACHADO 21/11/1985 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861399 DANIELLE DE OLIVEIRA COELHO 03/09/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858627 DANIELLE PEREIRA DA SILVA 07/04/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861179 DÁRLEY CARLOS ABREU COSTA 13/09/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861122 DARLIANY DE ASSIS SILVA 19/07/1977 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858943 DAVID STERLEY SILVA 06/07/1985 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857100 DAYANNA ALVES FERNANDES PASSOS 06/07/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857373 DEBORA NATALY DOS SANTOS FERREIRA 02/12/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858100 DEBORAH LOPES PEREIRA 04/07/1986 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859446 DIEGO ALVES BARBOSA 11/01/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858091 DIEGO DE SANT ANNA VALLE 10/10/1981 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862276 DONIZETE REIS MARINHO JÚNIOR 24/10/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861907 EDUARDO MATIAS FORMOSO 03/06/2002 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862326 ELIAS FRANKI NASCIMENTO ROCHA 10/07/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860335 ELIAS SOARES DE SOUZA JUNIOR 27/08/2001 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858737 ELIZETE APARECIDA LIMA ARAUJO 08/11/1982 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15861984 ELMO CARDOZO COELHO JUNIOR 13/10/1977 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861835 ERICA APARECIDA DE SOUSA 03/06/1983 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859390 ERICA GOMES BARBOSA 22/03/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858108 ÉRICA RODRIGUES MENEZES 19/08/1980 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858309 ERICK YÚRI SANTHIAGO DE AMORIM 14/02/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859505 ÉRIKA MATHYAS DA CONCEIÇÃO SILVA 02/02/1987 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862121 ERIKA VIANA MOREIRA 23/12/1988 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857080 ESTER FERREIRA MUNIZ 04/05/2002 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859569 EVANDRO MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 16/01/1983 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857078 EVERTON DAVID SOARES CRUZ 02/08/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859312 FABIANA ALEXANDRE DOS SANTOS MARTINS 11/09/1981 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859805 FABIANA NOGUEIRA DE ALMEIDA SOARES 14/11/1986 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860207 FELIPE S M ANDRADE 05/07/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860189 FERNANDA  SOARES SALES 02/06/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15862265 FERNANDA DE CAMPOS CLEMENTE 28/05/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860539 FERNANDA FARIA GONCALVES 25/03/1982 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857503 FERNANDO JUN SATO 12/01/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862032 FLAVIA MARTINS FREITAS 30/01/1986 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858714 FRANQUE SANDRO BONFIM DE SANTANA JUNIOR 01/07/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861876 GABRIEL ALVES DE JESUS 15/06/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861557 GABRIEL DE ALMEIDA CARDOSO 15/10/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860065 GABRIEL DE SOUZA LIMA 26/01/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862009 GABRIELLA CHRISTI DA CRUZ 09/12/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858800 GABRIELLE DOS SANTOS CAMARGO 06/07/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858598 GEISIANE IARA DE JESUS 10/02/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862000 GERVÂNIA MEDEIROS MACEDO 27/08/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859537 GIOVANNI FRANCO LEONE RIBEIRO 09/10/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862311 GISELLE RENATA DIAS 09/12/1979 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862312 GISELLE RENATA DIAS 09/12/1979 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858138 GIULIANA MENEZES MATOS 03/09/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860131 GLAYSON VIEIRA SIMÕES 02/05/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858358 GLEICE VIEIRA LOPES 03/10/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862118 GLEIDIELE CRISTIAN SANTOS FERREIRA 21/06/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858520 GREGORY FERNANDES DOS SANTOS 16/02/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859858 GUILHERME AUGUSTO DA SILVA RIBEIRO 25/03/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859436 GUILHERME BOTELHO SILVA 20/09/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;
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15857353 GUILHERME DE SOUZA ISABEL 15/08/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861143 GUILHERME FERREIRA 12/01/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859601 GUSTAVO HENRIQUE NEVES DE CASTRO 16/03/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858037 HELEN LETICIA NEIVA DEUSDETH SANTOS 25/03/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862201 HELEN STEPHANIE EVANGELISTA SILVA 15/04/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860718 IGOR ALVES CUNHA 22/02/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858001 INGRID KELLY FERREIRA 06/10/2001 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859654 INGRID NAIME DOS SANTOS 21/07/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15859324 INGRID SAMARA RODRIGUES 28/05/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859326 INGRID SAMARA RODRIGUES 28/05/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861682 ISABEL LILIAN VALADARES DOS REIS 09/12/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861542 ISABELLA LOUSADA CAMPOS 26/10/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857764 ISADORA NASCIMENTO SOARES 23/11/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859093 ISMAEL MARQUES DIAS 14/02/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861829 ISRAEL NUNES SOUZA 26/08/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857789 ISYS GRAZIELLE MEDEIROS SOUZA MELO 23/01/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857528 ITALO GUILHERME ANDRADE SILVA 05/11/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858817 IVONETE CRISTINA MENDES 23/12/1979 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857578 IZABELA CARVALHO DUTRA 27/07/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859579 IZAEL ORNELAS DE SOUZA 17/06/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N3- NIS inválido;

15862184 JALOUSIE FILOMENA ROCHA DA SILVA 29/03/1985 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861298 JAQUELINE SABRINA BRUM DE ALMEIDA 07/04/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860999 JEAN DOUGLAS SALDANHA E SANTOS 15/02/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859551 JEFERSON RAPHAEL DOS SANTOS 09/09/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860327 JENNIFER AGUIAR ALVES FONSECA 15/11/1987 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860213 JERUSA SUSANA DOS SANTOS RIBEIRO MARCOS 02/01/1980 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15860430 JESSICA ALBINO DE SOUZA 06/02/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861561 JESSICA DEISIANE BENTA PEREIRA 05/07/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857893 JÉSSICA MARTINS DIAS FERREIRA 01/07/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861652 JOANA LUIZA ROCHA DA SILVA 29/03/1985 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857791 JOAO LUCAS RODRIGUES ANTUNES 30/06/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858032 JOÃO PAULO SILVA SOARES 09/08/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858541 JOÃO PEDRO DIONÍSIO DE MOURA 04/02/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859611 JOICE ELVIRA AGRIPINO 20/11/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860757 JONATHAN MATEUS DE CASTRO VAZ 17/01/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858696 JORDANA CRISTINA VIEIRA DE ALMEIDA 08/12/1987 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861524 JORGE VICTOR MARTINS CHAVES 21/09/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857453 JOSIANE ALVES PEREIRA SILVA 16/10/1984 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860109 JOSIANE DIOLINDA BRITO DE ASSIS 11/04/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861648 JOSIANE SOARES SILVA 02/01/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860046 JÚLIA ARAUJO BARBOSA 16/01/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857909 JÚLIA KELLY DA SILVA 18/04/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859111 JULIANA CRISTINA DA SILVA 10/04/1982 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859383 JULIANA MATEUS RODRIGUES 23/05/1981 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857654 JULIO HENRIQUE FONSECA DE PAULA 07/02/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859947 JUNIO HENRIQUE LOURENÇO DE SOUSA 10/09/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860072 JUNIO REIS SOUZA 02/10/1983 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858350 KAETANY CHRISTIAN SILVA DIAS 15/06/1988 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861773 KARINA FERREIRA MARQUES 15/04/1988 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857875 KARINA SANTOS DIAS 28/11/1982 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857460 KARINE DE OLIVEIRA ANDRADE 01/05/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857802 KÁTIA CENCI HILA BUSCH 09/03/1973 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861341 KÁTIA FERNANDA SANTOS 20/10/1983 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857587 KEILA GONÇALVES COELHO 07/10/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15860897 KENIA MARA FERNANDES 05/05/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857945 LARISSA MARTINS DA CONCEIÇÃO 17/02/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858707 LAUREN LUIZA DE ARAUJO 05/01/1988 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858153 LEILA NASCIMENTO LEAL DE OLIVEIRA 22/05/1979 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862010 LEILANE DE FREITAS JUNGER 03/07/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857886 LETÍCIA BRUNA DE RESENDE 19/02/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857914 LETÍCIA GRAZIELLE SILVA GONÇALVES 15/04/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859718 LETICIA SANTOS DE MORAIS CUNHA 28/12/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861665 LÍVIA DE ALMEIDA LUCAS 24/12/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858454 LORENA BIANO SANTOS 04/05/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857979 LORENA PEREIRA DOS SANTOS 31/01/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858583 LORENA RAILANDIA MADEIRA MACEDO 20/03/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859359 LORRANE DA SILVA GREGORIO 13/02/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861713 LUAN HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 07/03/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862078 LUCAS CALLEBE DE ANDRADE FÉLIX 07/06/2002 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862087 LUCAS SILVA CARDOSO 21/03/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861767 LUCIANA ROVESSE DE MOURA 02/12/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859838 LUDMILA GOMES PEREIRA DE PAIVA 06/02/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861127 LUIZ HENRIQUE MACHADO 07/06/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858085 LUPERCIO SALLES FERREIRA 15/09/1982 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861659 MAGNA MOREIRA NASCIMENTO 28/06/1972 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858296 MAICON HENRIQUE DA SILVA 10/03/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858907 MARCEL JÚNIO BOTELHO MORAES 20/02/1987 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA
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15859824 MARCELA SILVA PANIÁGUA 21/02/1987 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859782 MARCELLA KARINNE SANTOS DA SILVA 22/03/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15857283 MARCELO FERREIRA ANTUNES 07/06/1984 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861516 MARCUS AFONSO ARAUJO JUNIOR 22/01/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860549 MARIA CLARA FARIA ANDRADE 31/01/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15861831 MARIA LÚCIA DE FÁTIMA ROSA 11/08/1978 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860921 MARIA LUIZA APARECIDA DE LANA SILVA 24/03/2002 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858516 MARIA LUIZA CAETANO DOS SANTOS 26/11/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858337 MARIA LUIZA GOMES DE ANDRADE 10/10/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857288 MARIANA PRATES DE OLIVEIRA CAMPOS 07/06/1986 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15857086 MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA ALMEIDA 11/01/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857227 MATHEUS FREITAS DE SOUZA FERREIRA 16/06/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861276 MATHEUS HENRIQUE MARTINS CABRAL DE FREITAS 17/02/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860019 MATHEUS HENRIQUE PEDROSA 20/11/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860912 MATHEUS LOUREDO DO CARMO FERNANDES 03/07/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861599 MATHEUS MENDES CAMPOS 13/03/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857878 MAURICIO SIQUEIRA PEREIRA 29/12/1960 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861356 MAURO ROBERTO CORREA DA SILVA 12/07/1976 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857917 MAYCON DE OLIVEIRA ROCHA 25/06/1988 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861934 MICHELLE DE MOURAES VIANA 29/01/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859881 MICHELLE DE OLIVEIRA VIRGILIO MIRANDA 18/10/2001 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860605 MONICA RAFAELA OLIVEIRA MARTINS RIEGER 01/04/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15862228 MYLENA MARIA DOS SANTOS PINTO 22/02/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15862229 MYLENA MARIA DOS SANTOS PINTO 22/02/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861649 NATÁLIA NEVES DOS SANTOS 07/05/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862254 NATERCIA BRITO REIS 12/08/1988 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861786 NATHALIA BARROZO DE ABREU 04/09/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862088 NAYARA TORRES DO NASCIMENTO 09/11/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860306 NEIDE APARECIDA PEREIRA 22/02/1967 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME ITEM 5.4 DO EDITAL.

15858643 NILCE MARA OLIVEIRA DOS SANTOS 10/02/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15859985 NYARAH VON RONDOV CARNEIRO FIRBIDA 08/04/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858890 OLGA MARA SOUZA RODRIGUES 31/12/1982 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862057 PALOMA DE FÁTIMA SANTIAGO SCHRIER 17/07/1985 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15862279 PATRICIA BISPO DA CRUZ 03/04/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860874 PATRICIA MIRANDA PEREIRA 04/08/1978 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857559 PATRICK RAMOS S BATISTA 29/06/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860530 PAULA ALCANTARA DA SILVA 14/09/1986 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859045 PAULINE DE ASSIS LOPES 09/04/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858114 PAULO CESAR DIAS 05/06/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858705 PEDRO HENRIQUE NUNES SILVA 10/04/2001 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858713 PEDRO PEREIRA NETTO 18/01/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15858478 PEDRO VAZ DUQUE 01/11/1987 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862043 POLIANA SOARES QUEIROGA 10/09/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857101 PRISCILA ENEDINA RIBEIRO MORAIS REIS 08/02/1983 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858210 RAFAEL ALMEIDA GUIMARAES 18/03/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857419 RAFAEL MARTINS SILVA CORDEIRO 11/04/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15862058 RAFAEL MARTINS SILVA CORDEIRO 11/04/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N4 - O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único;

15862182 RAFAELA CHRISTIANNE SILVA 30/09/1987 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859077 RAFAELA MEDEIROS DE SOUZA 15/11/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858897 RAFAELLO HENRIQUE MOREIRA TAVEIRA 06/07/1982 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15861844 RAILTON CANAZART DE FREITASS 18/04/1982 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858719 RAISSA CRISTINA DOS SANTOS 14/12/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857773 RAPHAEL AMARAL GURGEL PIRES 31/10/1986 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858529 RAPHAEL RODRIGUES DE SOUZA 02/02/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858721 RAPHAEL VICTOR PEREIRA RUAS 12/02/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15859999 RAPHAELLE CRISTINA FERREIRA DA SILVA 16/12/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15862173 RAQUEL MACHADO DA SILVA RIBEIRO 19/11/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860321 RAQUEL PEDROSA ABREU 19/06/1979 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862231 RAQUEL SIQUEIRA DA SILVA 06/11/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861364 RAYANE GABRIELLE DE ALMEIDA SOUZA 24/03/1997 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857341 RAYSA TEIXEIRA ELOI 06/06/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15861409 REJANE SARAIVA FELIX 14/12/1987 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15861813 RENAN PENCHEL SANTOS 04/05/1984 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15859334 RITA DE CÁSSIA MARTINS RAMOS NUNES 20/02/1999 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862153 ROBERTA PEREIRA DOS SANTOS 13/12/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861520 ROGERIO ELI DOS REIS DOMINGOS 01/06/1969 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15860172 RONDINELLI UBIRATAN DANTAS DIAS 22/02/1982 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861506 ROSANGELA MARQUILENE RODRIGUES CARDOSO 21/03/1986 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15862083 SAMUEL TIAGO CARMO DOS REIS 11/03/2000 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860964 SANDRA APARECIDA COTA 19/01/1990 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15862059 SERGIO EDUARDO VIANA DUARTE 04/08/2001 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861022 SHARA CRISTINA DE MORAES 02/05/1983 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15858614 TALES HENRIQUE VICENTE DA SILVA 26/11/1992 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860594 TALITA COSTA SOARES 18/03/2001 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861560 THAIS CAPOBIANGO FRANCKEVICIUS 17/02/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15860641 THAÍS RIBEIRO DE MATOS 10/02/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857263 THAIS SOUZA OLIVEIRA 01/06/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA
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15862227 THIAGO NOGUEIRA BARCELOS 22/05/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.2.1  DO EDITAL.

15857539 THIAGO RIBEIRO OLIVEIRA 28/03/1984 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858715 TÔNIA CARLA SOARES DE CARVALHO 18/02/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861976 VANESSA GONÇALVES DE SOUZA 22/03/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15859258 VICTOR HENRIQUE PEREIRA 08/01/1991 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15862243 VICTORIA DARDIELLY MOURA DA SILVA 17/12/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N5- NIS excluído;

15860547 VILENE APARECIDA BORGES FERREIRA CARVALHO 10/01/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;

15860318 VINÍCIUS MARÇAL RODRIGUES 04/03/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15862216 VITÓRIA DE LIMA CARDOSO 30/12/1995 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858926 WELTON DE JESUS DOS REIS 10/01/1980 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861742 WESLEY SILVA VIEIRA 14/01/1989 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15861519 WILLIAN CRISTIANO PINTO E OLIVEIRA 20/05/1977 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15861348 WILMAR GONÇALVES CABRAL 30/04/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15857877 WUDSON TADEU DOS SANTOS 03/04/1998 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15857630 YANDRA PAULA DE SOUZA 07/03/1993 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N13 – Cadastro desatualizado.

15858752 YASMIM CALDEIRA ABREU 05/07/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA NÃO ANEXOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME SUBITEM 5.3.1 DO EDITAL.

15858009 YASMIN ROMAO CARDOSO 14/09/1996 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM DEFERIDA

15858375 YGOR RODRIGUES DE SALES 07/04/1994 504 - ANALISTA JURÍDICO SIM INDEFERIDA N6 - O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil;
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